
METLA NA SNÍH, 
K METLA, HNĚTACÍ HÁK

KOVOVÁ
MÍSA 4,3 l

fa
ce

bo
ok

.c
om

/p
la

ne
o.

cz
w

w
w

.p
la

ne
o.

cz

Platí od 4. 1. 2016 

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

AKCE MĚSÍCE!

cena vč. RP  7.677 ,-
*cena včetně myši

 7.666,- 
 8.278,- 

SLEVA   612,- 

 NOTEBOOK A MYŠ  
 IDEAPAD G50-30 + WLM-02  
 • Intel® Celeron® Processor N2840  • WiFi 
• Bluetooth  • čtečka paměťových karet 
• numerická klávesnice  • webkamera 720p 
• Windows 8.1, bezplatný upgrade
na Windows 10 

 LED FULL HD TV   /  48PFT4100/12 
 • USB nahrávání • systémové ovládání audia • systém v pohotovostním režimu 
• přehrávání stisknutím jednoho tlačítka • třída energetické účinnosti A+ 

 USB FLASH DISK   /  16GB HAYABUSA WH ,  32GB HAYABUSA WH 
  

 PAMĚŤOVÁ KARTA S ADAPTÉREM  
 MICROSDHC CL4 + ADAPTÉR   
  

cena vč. RP  11.702 ,-

 11.499,- 
 14.999,- 

SLEVA   3.500,- 
c

9.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB33%-

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

48" 121 cm
 HOLICÍ STROJEK   /  SMS 2003BL 
 • dvě nezávisle výkyvné holicí hlavy 
• samoostřicí holicí frézky 
• LED indikátor nabíjení
• více na: www.sencor.cz 

 199,- 
 499,- 

SLEVA   300,- 

60%-

 VYSOUŠEČ BOT   /  SDS 8540 
 • vhodný i pro dětské boty • šetrné vysušování
• bezpečný a bezhlučný provoz, vhodný i na cesty 
• více na: www.sencor.cz

cena vč. RP  203 ,-

cena vč. RP  150 ,-

 147,- 
 399,- 

SLEVA   252,- 

63%-

 159,- 
 299,- 

SLEVA   140,- 

46%- 16 GB

88,-
219,-

SLEVA 131,-

59%- 8 GB

149,-
299,-

SLEVA 150,-

50%- 16 GB

 299,- 
 549,- 

SLEVA   250,- 

45%- 32 GB

 KÁVOVAR DOLCE GUSTO  
 KP100B31 
 • pro horké i studené nápoje
• zásobník vody 0,6 l
 • 15 BARŮ

 1.111,- 
 1.999,- 

SLEVA   888,- 

44%-

 KUCHYŇSKÝ ROBOT   /  KM 285 
 • regulace rychlosti • planetární systém míchání • jednoduchý zvedací
systém vršku těla pro rychlou a snadnou manipulaci • kovové tělo 

cena vč. RP  6.003 ,-

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA   1.991,- 

24%-
 od 109,-

KAPSLE
DOLCE GUSTO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ

   DG 18 KAPSLÍ 

STOJÁNEK
NA KAPSLE

 DG 24 KAPSLÍ 

 199,- 

 299,- 

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK   /  510CE1.30P(W) 
 • lehce čistitelný smalt uvnitř trouby • dvojité sklo dvířek • odkládací prostor
• gril 2000 W • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 5.555,- 
 7.990,- 

SLEVA   2.435,- 

30%-

 4 FUNKCE 

 A 
 69 l 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA   /  EVOT 11061D3 
 • Aquaplus – pro citlivou pokožku • množstevní automatika • odložený start
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 40 cm 

cena vč. RP  7.068 ,-

 6.999,- 
 12.999,- 

SLEVA   6.000,- 

46%-

 1100 ot./min. 

 6 kg 
 A+++ 

MASOMLÝNEK FOODPROCESSOR
 SKLENĚNÝ

MIXÉR

MULTIMLÝNEK LIS NA CITRUSY

 900 W 

 MASOMLÝNEK 
 OBJEM 4,3 l 

 NEREZ PROVEDENÍ 

 VÝPRODEJ

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  
 PC 1602 
 • spotřeba energie 160 kWh/rok 
• skleněné police • 2x držák vajec 
• 1x tvořítko na led 
• možnost otočení dveří  
• rozměry (v š h)
144 x 49,5 x 59,5 cm
• více na: www.philco.cz 

 5.999,- 
 7.490,- 

SLEVA   1.491,- 

19%-

 112/48 l 
 A++  14

4 
cm

 

 AQUUAPLLUUSS OOBJJEEMMNNÁÁ 
TRROOUUBBAA 

vč. RP

vč. RP

vč. RP

63%-

bezdrátová
myš v ceně!*

15,6" LED BING

+
 HDD 500 GB 

 DVD-RW 
 RAM 4GB 

až

vč. RP



 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  GNE 114612 X 

 • Active Dual Cooling - oddělený systém chlazení
a cirkulace vzduchu v jednotlivých zónách
• aktivní modré světlo - zajišťuje čerstvost potravin 
• aktivní ionizátor - neutralizuje bakterie a viry 
• rozměry (v š h)
182 x 92 x 74,5 cm 

 25.999,- 
 29.990,- 

SLEVA  3.991,- 
cena vč. RP  26.193 ,-

 18
2 

cm
 

 385/155 l 

 43 dB 
 43 dB 

 NO FROST 
 A+ 

 NEREZ 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA /   ZRG 10800 WA 

 • možnost změny otevírání dveří • vyjímatelné police a šuplík 
• vnitřní mrazák **** • rozměry (v š  h) 85 x 49,4 x 49,4 cm 

 3.699,- 
 4.860,- 

SLEVA  1.161,- 

 -23 %

cena vč. RP  3.893 ,-

 85
 c

m
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
  CSA 29023X 

 • vnitřní LED osvětlení • akumulační doba 18 hod. 
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 6.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  4.491,- 
cena vč. RP  7.193 ,-

 17
1 

cm
 

 175/62 l 

 NEREZ 
 A+ 

 42 dB 
 214/18 l 

 40 dB 
 A+ 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  FN 063R 

 • plastová police  • zaměnitelné otevírání P/L • mrazicí výparník 
• rozměry (v š h) 51,1 x 44 x 45,2 cm • více na: www.daewoo.cz 

 3.499,- 
 4.190,- 

SLEVA  691,- 
cena vč. RP  3.693 ,-

 51
 c

m
 

 ŠUPLÍKOVÁ
MRAZNIČKA
  F 4151CW 

 • skladování při poruše
16 hodin • mrazicí výkon
11 kg/24 hod.
• rozměry (v š h)
143 x 55 x 58 cm 

 7.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  3.491,- 
cena vč. RP  8.193 ,-

 14
3 

cm
 

 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  FRN Q19FABQI/FRN Q19FAVQI 

 • dávkovač vody • domácí bar • zvuková indikace otevřených dveří
• Eco-Power Cooling - rovnoměrné chlazení s nízkým
příkonem • LED osvětlení v chladicí i mrazicí části lednice
• digitální Fuzzy ovládání s LED displejem
• rozměry (v š h)  177,1 x 91,2 x 74,2 cm 
• více na: www.daewoo.cz 

 25.999,- 
 32.990,- 

SLEVA  6.991,- 

 -21 %

cena vč. RP  26.193 ,-

 17
7 

cm
 

 353/159 l 

 NO FROST 
 A++ 

MULTIZONE
Speciální prostor, 
který můžete použít 
v závislosti na svých 
potřebách jako 
mrazák nebo 
ledničku.

 AAcctiivvee DDDuuaal 
CCoooolliinngg 

EEcoo-PPoowwweerr 
CCoooolliinngg

NULOVÁ ZÓNA – v oddělené chladicí 
přihrádce zvané nulová zóna můžete 
snížit teplotu až k 0 °C a nastavit až 
90% vlhkost. Tím zajistíte ideální 
podmínky pro skladování ovoce, 
zeleniny nebo sýrů.

NULLOOVVÁÁ ZZÓÓNNAA

cena vč. RP  15.193 ,-

 14.999,- 
 15.990,- 

SLEVA   991,- 
12.999, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB18%-

cena vč. RP 13.193  ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
  RB 33J3315SA 

 • vnější LED displej s modrým podsvícením 
• oddělená regulace • nulová zóna – zásuvka 
s teplotou okolo 0 °C pro čerstvost 
a trvanlivost potravin 
• Fresh Zone - šuplík s řízenou teplotou 
• EZ Slide Out – praktická vysouvací polička 
• zásuvka na ovoce a zeleninu 
s fcí úplného otevření 
• rozměry (v š h) 185 x 59,5 x 69,7 cm 

 18
5 

cm
 

 230/98 l 
 A++ 

 TRUE NO FROST 
 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 

 40 dB 

 230/98 l 
 A++ 

 NO FROST 

 40 dB 
BÍLÁ

 219/90 L 
 A++ 

 NO FROST 
 43 dB 

cena vč. RP  16.193 ,-

 15.999,- 
 16.990,- 

SLEVA   991,- 
c

13.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB16%-

cena vč. RP 14.193  

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
ERF 2404 FOW 

 • Space Plus - max. vnitřní kapacita
při standardních kuchyňských rozměrech 
• zavěšení dvířek vpravo
 • zaměnitelné doleva 
• rozměry (v š h) 125 x 55 x 61,2 cm 

 6.499,- 
 8.750,- 

SLEVA  2.251,- 

 -25 %

cena vč. RP  6.693 ,-

 12
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
  CN 237231 

 • Active Dual Cooling - oddělený systém 
chlazení a cirkulace vzduchu v jednotlivých 
zónách • nulová zóna – zásuvka s teplotou 
okolo 0 °C pro čerstvost a trvanlivost 
potravin • LED osvětlení 
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 65 cm 

 9.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  6.991,- 
cena vč. RP  10.193 ,-

 18
5 

cm
 

39%-

30%-

STŘÍBRNÁ BÍLÁ 41%-

SSPPAAACCEE PPPLUUSS

NNUULOOVVÁÁ ZZÓÓNNAA

 87/9 l 

 42 dB 
 A+ 

 45 l 
 A+ 

 163 l 

 42 dB 
 A+ 

+ + +

+ + +
1 .999,- 

 2.597,- 23%-

1 .499,- 
1.997 ,- 24%-

1 .599,- 
1.997 ,- 19%-

3 99,- 
578 ,- 30%-

kompletní sada pro
výrobu perlivé vody 
SodaStream 
Play White
+ 2x originální
dětská lahev 0,5 l

kompletní sada pro 
výrobu perlivé vody 
SodaStream
Jet White 
+ 2x originální 
dětská lahev 0,5 l

kompletní sada pro
výrobu perlivé vody 
SodaStream
Jet Rose
+ 2x originální 
dětská lahev 0,5 l

výhodná sada 
lahví Sodastream
Tripack Retro Kola
3x 1l + čistící kartáč
na lahve

vý
l

+

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  RK 6 W2 

 • CrispZone s HumidityControl - velká zásuvka
na zeleninu s regulací vlhkosti • XXL SpaceBox 
• FrostLess technologie - menší množství 
námrazy • vnitřní LED osvětlení  • akumulační 
doba 30 hod. • rozměry (v š h) 185 x 60 x 64 cm 

 7.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -27 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 18
5 

cm
 

 229/95 l 
 A++ 

CRRIISPP ZZOONNEE

 40 dB 

 42 dB 

TOTÁLNÍ VÝPRODEJ 

OMEZENÉ KS

www.philco.cz 

TOPINKOVAČ   /  PHTA 3000,3001,3002 
•  variabilní šířka otvorů 
• funkce opakovaný ohřev 
• funkce rozmrazování

LIS NA CITRUSY  /  PHCJ 4000
 •  2 lisovací hroty • jednoduchá obsluha
• bezpečnostní spínač • snadné čištění

RYCHLOVARNÁ KONVICE   /  PHWK 2022
•  nerezové provedení 
• osvětlený vypínač
•  vyjímatelný omyvatelný fi ltr 
• skryté topné těleso 

OCELOVÉ 
SÍTO

 ODŠŤAVŇOVAČ  /  PHJE 5000 

 • 2 rychlosti 
• extra velký otvor 
• bezpečnostní spínač 
• snadné čištění 

KOVOVÝ

O

OVAČ / PHJJE 5000

vor 
spínač 

ní 

 skry

ELOVÉ 
SÍTO

 1.299,- 
1.999,- 

Cena vč RP: 1.303,-

1,5 
LITRU

 18 000
OT./MIN.

899,- 
1.199,- 

Cena vč RP: 903,-

1,7 
LITRU

799,- 
Cena vč RP: 803,-

999,- 
-35% -20% -25% -30%

KOV

www

-30%

699,- 
999,- 

Cena vč RP: 703,-



 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA
  RB33J3219WW/EF ,
 RB33J3219SS/EF 

 • Multi Flow pro rovnoměrné 
chlazení a konstantní teplotu 
ve všech částech chladničky 
• rychlé mrazení • výstražný 
signál dveří • osvětlení
LED • inteligentní provoz 
• rozměry (v š h)
193 x 64 x 72 cm  19

3 
cm

 

 232/98 l 

 NO FROST 
BÍLÁ
40 dB 40 dB

 A+++ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
  EJ 1800 ADW 

 • rozměry (v š h) 120 x 50 x 60 cm 

 4.999,- 
 7.560,- 

SLEVA  2.561,- 
cena vč. RP  5.193 ,-

 12
0 

cm
 

 132/41 l 

 40 dB  43 dB 
 A+ 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA /   EC 2233 AOW1 

 • LowFrost - snižuje tvorbu námrazy v mrazničce o 80 % • akumulační doba
53 hodin • mrazící výkon 20 kg/24 hod. • rozměry (v š h) 87,6 x 119 x 66,5 cm 

 9.999,- 
 12.350,- 

SLEVA  2.351,- 
cena vč. RP  10.193 ,-

 119 cm 80 cm

 223 l 
 A+++ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
CFM 2050 1E 

 • automatické odmrazování
chladničky • výměnný
závěs dveří • integrované
madlo • rozměry (v š h)
143 x 50 x 58 cm 

 4.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  5.193 ,-

 14
3 

cm
 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA /   EC 2201 AOW 

 • Action freeze - rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální funkci 
• zvukové a vizuální upozornění při vysoké teplotě • vnitřní osvětlení • akumulační 
doba 28 hod. • mrazicí výkon 14 kg/24 hod. • rozměry (v š h) 86,8 x 79,5 x 66,5 cm 

 6.666,- 
 8.590,- 

SLEVA  1.924,- 

 -22 %

cena vč. RP  6.860 ,-

 210 l 
 A+ 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA /   PT 861 W 

 • 2 skleněné police
• 1 zásuvka na zeleninu
• možnost otočení dveří
• rozměry (v š h) 84 x 49 x 54 cm
• více na: www. philco.cz 

 4.490,- 
 5.490,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  4.684 ,-

 84
 c

m
 

 60/26 l 
 A+ 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  BD 203RAA 

 • funkce super rychlého zmrazení • manuální ovládání termostatu
• manuální odmrazování mrazáku • závěsný košík
• rozměry (v š h) 84,5 x 94 x 55 cm • více na: www.haier.cz 

 5.999,- 
 6.590,- 

SLEVA  591,- 
cena vč. RP  6.193 ,-

 94 cm 

 203 l 
 A+ 

 206/98 l 

 NO FROST 
 A+++ 

 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
  PC 3122 

 • snadné čištění těsnění dveří
• přihrádka na čerstvou zeleninu
• tvořítko na led • možnost otočení dveří
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 60 cm
• více na: www.philco.cz 

 9.990,- 
 12.490,- 

SLEVA  2.500,- 

 -20 %

cena vč. RP  10.184 ,-

 18
5 

cm
 

 226/84 l 
 A++ 

 SUUPPEERR
MMRRAAZZEENNÍ 

EXXTTRRAA
ÚÚSPPOOORNNNÁÁÁ 

 174/112 l 
 A+ 

 LED OSVĚTLENÍ 

cena vč. RP  19.193 ,-

 18.999,- 
 20.890,- 

SLEVA   1.891,- 
cena vč. RP  20.193 ,-

 19.999,- 
 22.490,- 

SLEVA   2.491,- 
c

17.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB13%-

cena vč. RP 18.193  ,-

18.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB15%-

cena vč. RP 19.193  ,-

BÍLÁ STŘÍBRNÁ

33%- 37%-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  CSA 29030 

 • vnitřní LED osvětlení • nulová zóna – zásuvka 
s teplotou okolo 0 °C pro čerstvost a trvanlivost potravin 
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 6.666,- 
 10.990,- 

SLEVA  4.324,- 

 17
1 

cm
 

 NULLOOVVÁÁ ZZÓÓNNAA 

 175/87 l 
 A++ 

 42 dB 

 43 dB  42 dB 

 20
1 

cm
 

66.. SSSMMMYYYSSLL

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  
BSNF 9152 W ,
 BSNF 9152 OX 

 • 6. smysl Fresh Control 
aktivně kontroluje vnitřní 
vlhkost • Multi Flow pro
rovnoměrné proudění 
vzduchu v celém
prostoru • vnitřní LED
osvětlení • elektronické 
ovládání • rozměry (v š h) 
201 x 59,5 x 65,5 cm 

 13.999,- 
 16.790,- 

SLEVA  2.791,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

 14.999,- 
 17.390,- 

SLEVA  2.391,- 
cena vč. RP  15.193 ,-

 252/94 l 

 42 dB 

 A++ 
 NO FROST 

 NEREZ 
 42 dB 
BÍLÁ

 252/94 l 
 A++ 

 NO FROST 

NEREZBÍLÁ

 42 dB 

 42 dB 

 42 dB 

vč. RP

39%-



OOVVĚĚŘŘEENNÁÁ 
KKVVAALLITTAA 

 NNNÍZZKKÁÁ
SSPPOOTTŘŘEEBBAA 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  F84U2TDH0N 

 • 6 MOTION – 6 prací ch pohybů • TrueSteam™ - parní praní 
+ osvěžení prádla • NFC Tag On – načtení  programu 
• Smart Diagnosis - inteligentní  diagnostika 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 56 cm 

 20.999,- 
cena vč. RP  21.068 ,-

 PRAČKA  /  F78U2QDN1 

 • 6 MOTION – 6 pracích pohybů • Turbo Wash™ - silné 
sprchování • Steam Softener™ - hygienický změkčovač látky 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 58 cm 

 PRAČKA  /  GC4 1272 D3 

 • elektronický obousměrný programátor • Fuzzy Logic 
přizpůsobuje program náplni • úhel otvírání dvířek 180°
• teleskopické tlumiče • rozměry (v  š  h) 85 x 60 x 40 cm 

 5.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU /   EWW1685SWD 

 • 10 let záruka na invertorový motor • parní program • LCD 
displej • časový manažer - možnost zkrácení pracího cyklu 
• zpožděný start • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52,2 cm 

 18.999,- 
 21.500,- 

SLEVA  2.501,- 
cena vč. RP  19.068 ,-

 PRAČKA  /  L 76275 FL 

 • invertorový motor - snižuje vibrace a opotřebení 
• OptiSense - vždy minimální spotřeba • ProTex pro
choulostivé tkaniny • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52,2 cm 

 PRAČKA  /  IWSC 61253 C ECO EU 

 • Eco Time - pro menší náplně s úsporou vody, energie a času 
• Energy Saver - optimální výsledky s úsporou energie
až 70 % • speciální sportovní programy
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 42 cm 

 5.555,- 
 9.490,- 

SLEVA  3.935,- 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  FDG 962 EU 

 • Stand by – pohotovostní režim • bezuhlíkový motor - tichý 
chod • velký digitální displej • systém ochrany proti přetečení
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 60,5 cm 

 10.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  4.991,- 
cena vč. RP  11.068 ,-

 PRAČKA  /  EWS 1064 SDU 

 • výběr teploty • časový manažer - možnost prodloužení 
pracího cyklu • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 37,7 cm 

 8.999,- 
 11.600,- 

SLEVA  2.601,- 

 -22 %

cena vč. RP  9.068 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  PL 1273 TLB 

 • Easy Logic - nastavení programů podle množství prádla
• odložený start • antialergický program • snadné žehlení
• rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm • více na: www.philco.cz 

 9.990,- 
 13.490,- 

SLEVA  3.500,- 

 -25 %

cena vč. RP  10.059 ,-

 PRAČKA  /  F62A8NDS 

 • 6 MOTION – 6 pracích pohybů • duální sprchování kombinuje 
parní praní a přímé sprchování • LG nulová spotřeba energie
v pohotovostním stavu • Smart Diagnosis - inteligetní
diagnostika • rozměry (v š h) 85 x 60 x 44 cm 

 13.999,- 
 16.999,- 

SLEVA  3.000,- 
cena vč. RP  14.068 ,-

 PRAČKA  /  EWF 1284BW 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni • dětský zámek
• ochrana proti přetečení • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52 cm 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  AWE 4519 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni • LED ukazatele
průběhu programu • kontrolka tvorby pěny • systém
vyrovnávání nestability • rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm 

 5.999,- 
 10.490,- 

SLEVA  4.491,- 

 SUŠIČKA /   EDH 3887GDE 

 • LCD displej • EcoFlow  – čištění pouze jednoho fi ltru • LED vnitřní osvětlení 
• budík • zpožděný start • prodloužená fáze proti mačkání • invertorový 
motor - záruka 10 let • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 13.999,- 
 18.100,- 

SLEVA  4.101,- 

 -22 %

cena vč. RP  14.068 ,- cena vč. RP  13.068 ,-

 SUŠIČKA  /  T 75370 AH3 

 • ProTex - nejšetrnější způsob sušení • velmi tichý chod • ovládací panel s ikonami
• vnitřní osvětlení bubnu • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 SUŠIČKA  /  DS 7433CSRX 

 • ovládací panel v českém jazyce  • automatický senzor sušení FlexySense 
• S-shape boční stěny pro zvýšení stability • Aqua Wave buben pro šetrné 
sušení prádla • rozměry (v š h) 85 x 60 x 54 cm 

 7 kg 

 TEPELNÉ
ČERPADLO 

 A++ 
 8 kg 

 TEPELNÉ
ČERPADLO 

 A++ 
 7 kg 

 TEPELNÉ
ČERPADLO 

 A+ 

 1400 ot./min. 

 PRANÍ 8 kg 
 A 

 SUŠENÍ 5 kg 

 1200 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ (-40 %) 

 1200 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ 

 1600 ot./min. 

 PRANÍ 8 kg 
 A 

 SUŠENÍ 4 kg 

 1200 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ 

 1400 ot./min. 

 PRANÍ 9 kg 
 A 

 SUŠENÍ 6 kg 

 1000 ot./min. 

 6 kg 
 A+++ 

 1200 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ 

 1200 ot./min. 

 6 kg 
 A+++ 

 1 200 ot./min. 

 6 kg 
 A+++ 

 1200 ot./min. 

 8 kg 
 A+++ 

 1000 ot./min. 
 A+ 

 5 kg 

cena vč. RP 16.068,-

 15.999,- 
 21.990,- 

SLEVA   5.991,- 
 12.999,- 

 16.900,- 

SLEVA   3.901,- 
c

13.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

c

11.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB36%- 29%-

cena vč. RP 14.068  ,- cena vč. RP 12.068  ,-

 2vv11 - vvyyssáávvánníí 
a ppaarnníí ččisstěěnníí 

 222 vvv 11 

 SSttaaannddd bbbyy 

 222 vvv 11  222 vvv 11 

TTuurrbboo WWaasshh 
znnááttee zz TTVV

 innvveerttooroovvýý 
mmootoorr 

 innvveerttooroovvýý 
mmootoorr 

PPaarrnníí pprraanníí

cena vč. RP  11.068 ,-

 10.999,- 
 15.680,- 

SLEVA   4.681,- 
cena vč. RP  14.068 ,-

 13.999,- 
 14.999,- 

SLEVA   1.000,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 8.999,- 
 10.900,- 

SLEVA   1.901,- 
c

 

9.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

c

12.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

c

7.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB36%- 26%-

cena vč. RP 10.068  ,-cena vč. RP 11.068  ,- cena vč. RP 8.068  ,-

 FFuuzzzzyy
Looggicc 

 FFuuzzzzyyy
Loggicc 

dvířka
35 cm

 EEaasyyy
Loggicc 

 LEEEDD
uukkaazzaateelee 

 EEnneerrgggyy
SSaavveerr 

více na: www.lamart.cz

 1.999,- 
 4.490,- 

SLEVA  2.491,- 

55%-

cena vč. RP  2.003 ,-

 ŠICÍ STROJ  /  SMC 2250/00 TRADITION 

 • možnost šití dvojjehlou  • polohovatelná jehla • 4kroková knofl íková dírka
• automatická regulace tlaku šicí patky 

 10 DRUHŮ STEHŮ 

 ELEKTRICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK 
 PC 500 

 • 7 600 rotačně oscilačních pohybů / min.
• 1 čisticí program
• profesionální timer (4x 30 s) 
• 1 koncovka Precision Clean 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA  500,- 

 -33 %

3D TECHNOLOGIE  VYSOUŠEČ VLASŮ  /  CV1312F0 

 • 2 nastavení • závěsné poutko 

 1400 W  HORKOVZDUŠNÁ KULMA  /  667E 

 • 2 rychlosti • 2 nástavce • kabel s otočnou koncovkou 

 399,- 
 649,- 

SLEVA  250,- 

 -38 %

cena vč. RP  403 ,- cena vč. RP  403 ,-

 CESTOVNÍ DVOJÍ 
NAPĚTÍ 115/230 V 

 2 NÁSTAVCE 
 300 W 

 FÉN  /  D302E 

 • energetická úspora 25 % • teploty - pro všechny 
typy vlasů • úzký nástavec 10 mm 

 399,- 
 590,- 

SLEVA  191,- 

 -32 %

 1400 W 
 3 RYCHLOSTI 

 ELEKTRONICKÁ BRUSKA NA NOHY 
 PHE 5642 SILVER/ŠEŘÍK/MODRÁ 

 • odstraňuje a vyhlazuje
suchou, drsnou
a ztvrdlou kůži
• 4 vyměnitelné válečky
• brousicí vložka
se otáčí o 360° 

 477,- 
 599,- 

SLEVA  122,- 

 -20 %

cena vč. RP  481 ,-

 ZASTŘIHOVAČ
VLASŮ  /  HC 70 

 • titanové čepele
o 300 % pevnější než
ocelové - pro delší
životnost
a prvotřídní střih
• sada 10 dílů
4 hřebenové nástavce
v délkách 3 – 12mm 

 3-12 mm  HOLICÍ STROJEK  /  PT860/16 

 • Dual Precision pro holení
kratšího strniště
• přesný zastřihávač
• LED displej
• protiskluzová úprava 

 AKU 
 OMYVATELNÝ 

 2.499,- 
 4.650,- 

SLEVA  2.151,- 

 -46 %

vč. RP

 PARNÍ MOP  /  SSNB 1700 011 

 • spuštění páry pomocí ovladače
za 30 s • regulace páry • měkká
rukojeť • snadno ovladatelný
• doba použití páry - cca 25 min. 

1

 999,- 
 1.599,- 

SLEVA  600,- 

 -37 %

 ŽEHLIČKA  /  FV 5325 

 • žehlicí deska Ultragliss Diff usion – nejkluznější na trhu 
• Eco šetří - 20 % energie • dvojitý odvápňovací systém
• samočištění • extra velký plnicí otvor 

 2400 W 

 300 ml 
 125 g/min. 

 1400 W 

 200 ml 
 50 g/min. 

 399,- 
 599,- 

SLEVA  200,- 

 -33 %

cena vč. RP  403 ,-

 ŽEHLIČKA  /  FV 1320 

 • nepřilnavá žehlicí deska PTFE • variabilní ráz 0-13 g/min.
• vertikální napařování • samočištění 

 1.699,- 
 2.799,- 

SLEVA  1.100,- 

39%-

cena vč. RP  1.715 ,-

 BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  /  ZTF 7610 

 • 1300 W • kompaktní pro uložení v malých prostorách • lehký pro přenášení 
• dva omyvatelné HEPA fi ltry • snadné vysypání prachové nádoby 
• třída energetické účinnosti F 

 1.999,- 
 2.799,- 

SLEVA  800,- 

28%-

cena vč. RP  2.003 ,-

 HOLICÍ STROJEK  /  SERIES 3 3030S 

 • displej • LED kontrolky
• trojitý holicí systém MicroComb 
• uzamykatelná holicí hlava
• výsuvný zastřihovač dlouhých vousů 

 SUCHÉ I MOKRÉ 
HOLENÍ 

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŽEHLIČKA 
 FV4492 
• 2300 W
• 120 g/min.
• 270 ml

 999,- 
 1.499,- 33%-

 HOLICÍ STROJEK 
 SERIES 1-130 S-1 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
 1.099,- 36%-

 NÁHRADNÍ VÁLEČKY
K PEDIKÚŘE 
 PHE 5642 

 299,- 
 399,- 

 277,- 
 549,- 

SLEVA  272,- 

 -49 %

cena vč. RP  281 ,-
cena vč. RP  503 ,-

 ZASTŘIHOVAČ
VLASŮ 
 HC3400/15 

 499,- 
 599,- 

 10 NASTAVENÍ 

 1.699,- 
 2.299,- 

SLEVA  600,- 

 -26 %

cena vč. RP  1.703 ,-

 249,- 
 499,- 

SLEVA  250,- 

 -50 %

cena vč. RP  253 ,- cena vč. RP  403 ,-

 VYSOUŠEČ VLASŮ 
 HD 130 

 399,- 
 649,- 38%-

 1200 W 

 NEPŘILNAVÁ PÁNEV A KASTROL 
 LT1028/29/30 ,  LT1031/32/33 

 • hliníkové nádobí • antiadhezivní povrch odolný proti 
připalování • pro všechny typy sporáků 

 NŮŽ LOUPACÍ 7,5 CM 
 LT2051 

 • velmi ostrá keramická
čepel a ergonomická
bambusová rukojeť
pro maximální účinek
a bezpečné užití 

 NŮŽ UNIVERZÁLNÍ  
 LT2052 ,  LT2053 /30 ,  LT1031/32/33 00

nádobí • antiadhezivní povrch odol
í • pro všechny typy sporáků 

149,-
229,-34%-

20 cm
249,-

369,-32%-

18 cm
199,-

289,-31%-

24 cm
279,-

399,-30%-

20 cm
229,-

349,-34%-

28 cm
349,-

529,-34%-

24 cm

 INDUKCE  RENDLÍK 18 CM 
 LT1034 

  

 PÁNEV NA
PALAČINKY
26 CM  /  LT1035 

   99,- 
 139,- 

SLEVA   40,- 

28%-

 NŮŽ
KUCHAŘSKÝ
16 CM  /  LT2054 

  

 229,- 
 329,- 

SLEVA   40,- 

30%-

 189,- 
 279,- 

SLEVA   90,- 

32%-

 189,- 
 279,- 

SLEVA   90,- 

32%-

 119,- 
 169,- 29%-

10 cm

 179,- 
 259,- 30%-

13 cm
 559,- 

 799,- 

SLEVA   240,- 

30%-

 SADA NOŽŮ  /  LT2056 

 Sada obsahuje: 
• nůž loupací 7,5 cm 
• nůž univerzální 10 a 13 cm 
• bambusové
prkénko 24 x 16 cm 

31%-

45%- 41%- 42%-

 FFleexxxyyySSeennssee 

 TTruuueeSStteeaammm 

 EEccooFFllooww 

NÁSTAVEC NA
ČÍŠTĚNÍ KOBERCŮ

BEZ ČISTICÍCH
PROSTŘEDKŮ

LED INDIKACE

44 cm

hloubka 38 cm

40 cm
42 cm

vč. RP

vč. RP

cceesssttoovvvnnní

cena vč. RP  103 ,-

 ODŽMOLKOVAČ 
 BSM 203/00 

 99,- 
 399,- 75%-

vč. RP vč. RP vč. RP



 60 cm 

 299,- 
 390,- 

 299,- 
 319,- 

VÍKO
S PRŮZOREM

VÍKO
S PRŮZOREM

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  
SHC 5784D X 

 • Ta programátor signalizuje současný stav
• katalytické samočisticí desky • zbytkové 
ukazatele tepla • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 9.999,- 
 11.999,- 

SLEVA  2.000,- 
cena vč. RP  10.068 ,-

 MULTIFUNKCE 10 

 A 
 66 l 

 NEREZ 

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
  VDI 641 C 

 • dotekové ovládání • funkce Sprint – u každé 
zóny, pro rychlé zvýšení výkonu • ukazatel
zbytkového tepla • časovač varných zón
• rozměry (v š h) 5,6 × 56 × 49 cm 

 6.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  7.015 ,-

 VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ 
TROUBA   / VMT 441 X 

 • elektronické ovládání • 8 automatických
programů • grilovací rošt
• elektronický časovač • hodiny
• rozměry (v š h) 59,5 x 38,8 x 38,4 cm 

 3.999,- 
 4.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  4.015 ,-

 25 l 

 NEREZ 
 900 W 

 VESTAVNÁ TROUBA  
AKZ 6220 IX 

 • technologie 6. smysl - automatická regulace 
teploty a času dle pokrmu • SmartClean™ 
čištění pomocí páry • design ABSOLUTE
intuitivní ovládání pomocí centrálního tlačítka
• rozměry (v š h) 59,5 x59,5 x 56,4 cm 

 10.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  5.991,- 
cena vč. RP  11.068 ,-

 MULTIFUNKCE 16 

 A+ 
 65 l 

 NEREZ 

 VESTAVNÁ TROUBA  
VT 527 MX 

 • čištění trouby Water systém • speciální 
zamačkávací  knoflíky • dotekové ovládání hodin 
• chladící systém dvířek trouby 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 7.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  491,- 
cena vč. RP  8.068 ,-

 MULTIFUNKCE 9 

 A 
 67 l 

 NEREZ 

 VESTAVNÁ TROUBA  
TEF 1534 AA 

 • senzorové ovládání • zamačkávací knofl íky 
• superrychlý ohřev • katalytické samočisticí 
desky  • ochlazovací  ventilátor 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,5 x 57,5 cm 

 MULTIFUNKCE 10 

 A 
 66 l 

 NEREZ 

 VESTAVNÁ TROUBA   / EZB 3400 AOX 

 • asistované nastavení teploty a elektronické 
teplotní regulace • přímá kontrola – díky otočným 
knofl íkům a volbě spuštění a konce přípravy 
• LED displej • rozměry (v š h) 59 x 59,4 x 56 cm 

 4.999,- 
 6.690,- 

SLEVA  1.691,- 

 -25 %

cena vč. RP  5.068 ,-

 6.666,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.824,- 

 -21 %

cena vč. RP  6.735 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  BIM 25302X 

 • zátlačné ovládání se zámkem + dotykový 
displej s nastavením jasu 
• celoskleněné vnitřní dveře  
• teleskopický výsuv 
• rozměry (v š h)  59,5 × 59,4 × 56,7 cm 

 MULTIFUNKCE 8 

 A 
 71 l 

 NEREZ 

 6.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 NEREZ 

 MULTIFUNKCE 9 

 A 
 60 l 

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK
  CS 612 MW 

 • ukazatel zbytkového tepla • sklopný
odkládací prostor • osvětlení trouby 
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 6.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 MULTIFUNKCE 6 

 A 
 46 l 

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
  EHH 6240 ISK 

 • nezávislá deska s vlastním ovládáním
• indukční zóny s funkcí zesílení výkonu
• podsvícené ukazatele
• rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

 5.999,- 
 8.590,- 

SLEVA  2.591,- 

 -30 %

cena vč. RP  6.015 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA 
 KOR 8A0R ,  KOR 8A07 

 • 10 úrovní výkon • systém ohřevu C.R.S. • 5 programů 
automatického vaření • fce automatické rozmrazování 
• rozměry (š v h) 46,5 x 36,6 x 27,9 cm
• více na: www.daewoo.cz 

 1.999,- 
 2.490,- 

SLEVA  491,- 
cena vč. RP  2.015 ,-

 1.799,- 
 2.390,- 

SLEVA  591,- 
cena vč. RP  1.815 ,-

 800 W 
 23 l 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK
  SHM 51061 XX 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní
pojistky hořáků • elektronické zapalování v každém 
knoflíku • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 5.999,- 
 7.890,- 

SLEVA  1.891,- 

 -23 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 MULTIFUNKCE 8 

 A 
 65 l 

 NEREZ 

 SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA  
VDS 631 C 

 • ukazatel zbytkového tepla
• STOP CONTROL - vypnutí při přetečení
tekutiny na ovládací prvky
• rozměry (v š h) 5,5 x 59 x 50,5 cm 

 4.444,- 
 5.290,- 

SLEVA  846,- 
cena vč. RP  4.460 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  
SHM 5864 W 

 • Ta programátor signalizuje současný stav
• bezpečnostní pojistky hořáků • elektronické 
zapalování v každém knofl íku
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 5.999,- 
 8.090,- 

SLEVA  2.091,- 

 -25 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 MULTIFUNKCE 8 

 A 
 65 l 

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  
PGZ 6411 

 • elektronické zapalování v knofl íku
• litinové rošty • bezpečnostní pojistky hořáků
• rozměry (v š h) 5,5 x 59 x 52 cm 

 3.999,- 
 4.790,- 

SLEVA  791,- 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  
510GE1.23PF(W) 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní
pojistky hořáků • ekonomický provoz
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3.999,- 
 5.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  4.068 ,-

 3 FUNKCE 

 A 
 69 l 

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  
VDP 642 X 

 • dvoudílná vařidlová mřížka
• elektrické zapalování hořáků v knofl ících
• rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

 2.222,- 
 2.990,- 

SLEVA  768,- 

 -25 %

 MYČKA NÁDOBÍ
  DFN 26220W ,  DFN 26220X 

 • výškově nastavitelný horní koš • extra sušení 
Steam Gloss • speciální rameno AquaIntense
pro dokonalejší mytí • senzor čistoty vody
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 SUPUPPERRRRYYYCCHHLLÝÝ 
OOHHŘŘEEVV 

 SUUUPPERRRRYYYCCHHLLÝÝ 
OOHHŘŘEEVV 

 BBEZZPPEEČČNNÁÁ 
CCHHLAADDNNÁÁ 
DDVVÍŘŘKKAA 

 GGGRRRRIILLL 
 SUUUPPERRRRYYYCCHHLLÝÝ 
OOHHŘŘEEVV 

 DDIGGIITTÁÁLNNNÍ
DDISSPPLLEEJ 

 PPROOSSTTOORRNNÁÁ 
TRTROOOUUBBAA 

 SSPPPRRRIINNNTT 

 66. SSMMMYYYSSLL 

LLIITTTINNNNAAA  NNNEERRREEEZZ DDOOTTYYKYKKOOVVÉÉ 
OOVVLLÁÁDDDÁÁNNÍÍ 

TTEELLEESSKKOOPPICCKKÝÝ 
VVÝÝSSUUVV V

EXXTTRRAA
OOBBJEEMMMNNÁÁÁ

TTEELLEESSKKOOPPICCKKÝÝ 
VVÝÝSSUUVV V

TTEELLEESSKKOOPPICCKKÝÝ 
VVÝÝSSUUVV V

 DVOOJJOOKKRRUHHOOVVÝÝ 
GRRIIL 

PPEEČČIICCÍ
SOONNNDDAA

      mmoožžnnoosst 
zaappoojjeenní na 
23300 VV

   m

MANUÁLNÍDIGITÁLNÍ NEREZ

 AQQUUAAIINNTEENNSSEE 

 1200 W 
 6 STUPŇŮ 

 SMOOTHIE MIXÉR  /  22340-56 
AURA MIX & GO PRO 

 • 300 W • drtí led 
• vhodné do myčky 
• 2x přenosné lahve s víky 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA  500,- 

 -33 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 PEKÁRNA CHLEBA  /  BM 900 W 

 • LCD displej 
• funkce udržování teploty 
• odložený start 
• program na kynutí těsta 
• automatická příprava těsta 

 1.111,- 
 1.999,- 

SLEVA  888,- 

 -44 %

cena vč. RP  1.115 ,-

 600 W 
 700 - 900 g  RUČNÍ ŠLEHAČ  /  HT410138 

 599,- 
 1.299,- 

SLEVA  700,- 

 -53 %

cena vč. RP  603 ,-

 450 W 

 7.999,- 
 13.990,- 

SLEVA  5.991,- 

42%-

cena vč. RP  8.003 ,-

 ESPRESSO  /  ESAM 3000 B 

 • kávomlýnek s regulací hrubosti mletí • možnost použití i mleté kávy
• Cappuccino System - pro napěnění mléka • samočisticí funkce
• velmi tichý mlýnek 

 1.399,- 
 2.599,- 

SLEVA  1.200,- 

46%-

cena vč. RP  1.403 ,-

 ELEKTRICKÝ KRÁJEČ  /  R 606 E 

 • nůž z nerezové oceli • tloušťka řezu 0 - 15 mm
• gumované nožky pro větší stabilitu 

 180 W 
 NEREZ 

 599,- 
 1.299,- 

SLEVA  700,- 

53%-

cena vč. RP  603 ,-

 VARNÁ KONVICE  /  KI150D30 

 • snadné čištění • vyjímatelný fi ltr proti vápenným usazeninám
• ochrana proti chodu bez vody • automatické vypnutí 

 2 400 W 

 NEREZ 
 1,7 l 

 1.222,- 
 2.199,- 

SLEVA  977,- 

 -44 %

cena vč. RP  1.226 ,-

 999,- 
 1.849,- 

SLEVA  850,- 

 -45 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 FRITÉZA  /  FF162131 

 • pachový vyjímatelný fi ltr 
• tepelně izolovaný plášť 
• sklopná rukojeť 
• nastavitelný 
termostat 
• indikátor správné 
teploty 

 FRITÉZA  /  FF 123130 

 • pachový vyjímatelný fi ltr 
• tepelně izolovaný plášť 

• sklopná rukojeť 
• nastavitelný 

termostat 
s kontrolkou 

 1900 W 
 1,2 kg 

 1600 W 
 1 kg 

 ODVÁPŇOVAČ 
 ECO DECALK 

 VODNÍ FILTR 
 DLS C002 

 15 BAR Ů

 SALÁMY,
SÝRY... 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT 
 MUM 4855 

 3.333,- 
 7.990,- 

SLEVA  4.657,- 

 -58 %

cena vč. RP  3.337 ,-

PRŮBĚHOVÝ 
KROUHAČ

MASOMLÝNEK

SKLENĚNÝ
MIXÉR

STOJÁNEK
NA PŘÍSLUŠENSTVÍ

 600 W 
 MASOMLÝNEK 

 2.599,- 
SLEVA  401,- 

cena vč. RP  2.603 ,-

 2.799,- 
 3.250,- 

SLEVA  451,- 
cena vč. RP  2.803 ,-

 400 W 
 2 l 

 580 W 
 4 l 

R 21 ORIGINAL TEFLON®    R 22 GRAND TEFLON ®

 ELEKTRICKÁ PEČICÍ MÍSA REMOSKA
  • nepřilnavý povrch Tefl on® Classic • úspora energie
• vaření bez tuku • snadná obsluha • ještě vyšší kvalita  

®

2x 600ml
láhev

pohárek pro 
sekání a mletí

PRŮHLEDNÉ
OKÉNKO

5 rychlostí
a turbo tlačítko

odměrná
mísa

kovové
šlehače a háky

 RUČNÍ ŠLEHAČ 
 HT411138 

odjímatelná
noha na
polévky
a pasty

+
 999,- 

 1.499,- 

cena vč. RP  1.003 ,-

 450 W 

více na: www.lamart.cz

 TERMOSKA XTRA 1 L
RŮZNÉ BARVY  /  LT4001/2/3/4 

 • z vysoce odolného
plastu s vnitřní 
skleněnou vložkou 
• praktický uzávěr 

 99,- 
 329,- 

SLEVA   230,- 

69%-

 NEREZOVÁ SADA NÁDOBÍ  /  LTSSSET7 ,  LT1036 

 • masivní sendvičové dno
• použití na všechny typy sporáků 

 NEPŘILNAVÁ PÁNEV,  KASTROL  
 LT1020/21/22 ,  LT1023/24/25 

 • hliníkové nádobí • antiadhezivní povrch odolný proti 
připalování • pro všechny typy sporáků 

 RENDLÍK 18 CM 
 LT1026 

  

 PÁNEV NA
PALAČINKY
26 CM  /  LT1027 

  

 INDUKCE 

 999,- 
 1.759,- 

SLEVA   760,- 

43%-
 490,- 

 819,- 

SLEVA   329,- 

40%-
149,-

229,-34%-
249,-

369,-32%-
199,-

289,-31%-
279,-

399,-30%-
229,-

349,-34%-
349,-

529,-34%-

 INDUKCE 

20 cm 24 cm 28 cm 18 cm 20 cm 24 cm
 189,- 

 279,- 

SLEVA   90,- 

32%-

 189,- 
 279,- 

SLEVA   90,- 

32%-

33%-

35%-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  
ADG 400 IX 

 • 6. smysl - automaticky měří stupeň znečištění 
vody a přizpůsobuje parametry celého
cyklu - úspora až 30 % vody, energie a času
• displej • rozměry (v š h) 82 x 59,7 x 57 cm 

 8.999,- 
 19.990,- 

SLEVA  10.991,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 13 SAD NÁDOBÍ 

 10 l 
 A++ 

 66. SSMMMYYYSSLL 
 60 cm 

54%-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  
DSS28020X 

 • BLDC motor - ProSmart invertový motor 
s 10letou zárukou • výškově nastavitelný koš 
Acrobat • antibakteriální těsnění 
• ochrana sklenic GlassShield 
• rozměry (v š h)  82 x 45 x 54,8 cm 

 8.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 10 SAD NÁDOBÍ 

 9 l 
 A++ 

 BBLLDDDCCC
MMMOOTTTOORRR 

 45 cm 

 KÁVOVAR TASSIMO 
 TAS1252/1254 

 • plnoautomatická příprava 
• LED ukazatele informující
o stavu přístroje
• patentovaná
technologie T Disc 
• variabilní intenzita nápoje 

 1.199,- 
 2.890,- 

SLEVA  1.691,- 

 -58 %

vč. RP

3 ks7 ks

 TOPINKOVAČ  /  TT210132 

 • kompaktní • snadno skladovatelný
• 2 funkce - rozmrazování/rozpékání 

 249,- 
 699,- 

SLEVA  450,- 

 -64 %

cena vč. RP  253 ,-

 KAPSLE TASSIMO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ
 

 od 99,-

 299,- 

SMOOTHIE 
RECEPTY

 -24 %

33%-

INDUKCEINDUKCE

 8.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 12 SAD NÁDOBÍ 

 10 l 
 A++ 

BÍLÁ

 AQQUUAAIINNTEENNSSEE 

 60 cm 

 9.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  10.068 ,-

 3.000,- 



více na: www.buddytoys.cz

 UE55JU6072  /  LED UHD TV 

 • 4K Ultra HD rozlišení pro ještě detailnější zobrazení • UHD Upscaling vylepšuje 
kvalitu veškerého obrazu • zrcadlení obrazu • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  25.202 ,-

 LED UHD TV  /  UE48JU6072 

 • 4K Ultra HD rozlišení pro ještě detailnější zobrazení • UHD Upscaling vylepšuje 
kvalitu veškerého obrazu • zrcadlení obrazu • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  18.202 ,-

 3D LED FULL HD TV  /  42LF652V 

 • dynamické MCI (Motion Clarity Index) • WiDi pro bezdrátový přenos obrazu 
• bezdrátová zvuková synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  14.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  40LF632V 

 • Direct LED podsvícení • MHL, pro bezdrátový přenos obrazu
• bezdrátová zvuková synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  12.202 ,-

 LED TV  /   TX-32CSW514

 • Adaptive Backlight Dimming – postará se o temné 
odstíny černé v tmavých scénách a působivost 
jasných scén • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  10.202 ,-

 SMART LED TV  /  SLE 3282M4 

 • 100 Hz zpracování vstupního obrazu • DLNA a připojení 
mobilních zařízení pomocí MHL • třída energetické 
účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

 LED FULL HD TV  /  40PFT5300/12 

 • Micro Dimming optimalizuje kontrast TV 
• systémové ovládání audia • přehrávání stisknutím 
jednoho tlačítka • třída energetické účinnosti A+ 

 LED TV  /  32LF510B 

 • Standby Mode Zero - pohotovostní režim s nulovou 
spotřebou energie • Screen-off - vypnutí obrazovky při 
přehrávání pouze zvuku • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  6.402 ,-

 LED FULL HD TV  /  UE32J5100 

 • Wide Color Enhancer  pro vylepšení kvality obrazu 
• grafi cké uživatelské rozhraní Golden Bridge Lite  
• sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  7.602 ,-

 LED FULL HD TV  /  22PFT4000/12 

 • realistický obraz, čistý zvuk a užitečné dodatečné funkce 
• USB pro přehrávání multimédií • prohlížeč obsahu se 
snadným použitím • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  4.433 ,-

 LED FULL HD TV  /  KDL50W755CBAEP 

 • Motionflow™ XR - plynulé zobrazení akčních scén • X-Reality PRO - vysoká kvalita 
obrazu • S-Force Front Surround - vysoce věrný zvuk • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  20.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  TX-50CSW524 

 • kontrastní obraz  • funkce pro snadné používání • Bright Panel Plus – vyšší jas pro 
zřetelnější a dynamičtější obraz  • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  16.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  UE43J5572 

 • Direct LED podsvícení • výkonný čtyřjádrový procesor • zrcadlení obrazu
• DVB-T2 s podporou kodeku H.265 • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  TX-40CS620E 

 • Bright Panel Plus – vyšší jas pro zřetelnější a dynamičtější obraz • zrcadlení obrazu 
• prostorový zvuk • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  11.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  TX-55CS520E 

 • Adaptive Backlight Dimming – postará se o temné odstíny černé v tmavých
scénách a působivost jasných scén • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  19.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  UE48J5572 

 • Direct LED podsvícení • výkonný čtyřjádrový procesor • zrcadlení obrazu 
• DVB-T2 s podporou kodeku H.265 • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  15.202 ,-

 UHD TV  /  UE55JU6872 

 • 4K Ultra HD rozlišení pro ještě detailnější zobrazení • Nano Crystal Colour - širší barevný rozsah, syté a zářivé barvy • kovový design • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  32.202 ,-

 LED TV  /  SLE 2810M4 

 • fce časového posunu • nahrávání i přehrávání z USB  • vícejazyčné menu
• třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  2.509 ,-

 SATELITNÍ PŘIJÍMAČ  /  SDB 6010SI 

 • LED displej • dekodér Irdeto • časovač nahrávání
• automatické ladění FASTSCAN • nahrávání na USB
• časový posun • více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  2.530 ,-

 2.499,- 
 3.490,- 

SLEVA  991,- 

 -28 %

 DVB-T MPEG2 

 PŘENOSNÉ DVD  /  SPV 7914T 

 • LCD TFT displej  • LED podsvícení
• otáčecí displej 
• Dolby Digital 2.0 dekodér
• ochrana proti otřesům  
• více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  1.209 ,-

 1.199,- 
 1.399,- 

SLEVA  200,- 

 RÁDIO S CD/USB/MP3  /  SPT 233 

 • USB konektor pro připojení
paměťového média
• analogový AM/FM přijímač
• LCD displej bez podsvícení
• APS - funkce pro
úsporu energie 

 849,- 
 1.390,- 

SLEVA  541,- 

 -38 %

 AUTORÁDIO S USB/SD/RDS 
 SCT 3015MR/SCT 3016MR 

 • PLL FM tuner  • MP3, WMA, ID3 Tag • digitální hodiny
• zvýraznění basů • podsvícení tlačítek • odnímatelný čelní panel 

cena vč. RP  1.000 ,-

 999,- 
 1.699,- 

SLEVA  700,- 

 -41 %

 ROBOTICKÁ STAVEBNICE  /  BCR 30 

 • stejné funkce jako skutečný robot • stavba 
modelu 3-4 hod. • vhodné pro děti od 9 let 

cena vč. RP  700 ,-

 699,- 
 849,- 

SLEVA  150,- 

cena vč. RP  190 ,-

 189,- 
 289,- 

SLEVA  100,- 

 -34 %

 SLUCHÁTKA  /  SEP 185 

 • sportovní stereo sluchátka
do uší s klipem • průměr
reproduktoru 10 mm
• délka kabelu 1,25 m 

cena vč. RP  609 ,-

 599,- 
 1.149,- 

SLEVA  550,- 

 -47 %

 RC AUTÍČKO LAMBORGHINI 
VENENO  /  BRC 14.030/14.031 

 • autíčko na dálkové ovládání • velikost 36 cm 
• LED světla • rychlost 7 – 10 km/h 

cena vč. RP  600 ,-

 599,- 
 729,- 

SLEVA  130,- 

 -23 %

cena vč. RP  500 ,-

 499,- 
 799,- 

SLEVA  300,- 

 -37 %

 METEOSTANICE  /  SWS 200 GN 

 • velký displej
s oranžovým podsvícením
• rádiem řízené hodiny
• budík s opakovaným
buzením • vnitřní a vnější
teplota i vlhkost 

cena vč. RP  343 ,-

 333,- 
 699,- 

SLEVA  366,- 

 -52 %

 RC AUTÍČKO BMW Z4 GT3 
 BRC 18.040/18.041 

 • autíčko na dálkové ovládání
• velikost 25 cm • LED světla
• rychlost 7 – 10 km/h 

cena vč. RP  380 ,-

 379,- 
 479,- 

SLEVA  100,- 

 -20 %

cena vč. RP  400 ,-

 399,- 
 549,- 

SLEVA  150,- 

 -27 %

 BEZDRÁTOVÝ ZVONEK  /  SWD 130B/W 

 • Learning code (učící se) - lze kombinovat až
20 tlačítek a neomezeně zvonků
• tlačítko s krytím IP44
• dosah v otevřeném
prostoru bez
el. mag. rušení
až 150 m 

cena vč. RP  1.009 ,-

 999,- 
 1.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -50 %

 DRON 30 CM  /  BRQ 130 

 • ochranný plastový rám • bytelná konstrukce 
• frekvence 2,4 GHz • dosah 50 m 
• velikost 30 cm 

cena vč. RP  330 ,-

 329,- 
 429,- 

SLEVA  100,- 

 -23 %

 479,- 
 869,- 

SLEVA  390,- 

 -44 %

 KOVOVÁ PROFESIONÁLNÍ 
SVÍTILNA  /  SLL 42 

 • 5 W - vysoce svítivá
LED dioda
• odolná proti
prachu, nárazu
a vlhkosti
• dosvit 150 m 

cena vč. RP  259 ,- cena vč. RP  350 ,-

 349,- 
 499,- 

SLEVA  150,- 

 -30 %

 145,- 
 241,- 

SLEVA  96,- 

 -39 %

 PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD  /  SPC 31 

 • 5 zásuvek • s vypínačem • délka 5 m 

cena vč. RP  2.730 ,-

 2.699,- 
 3.249,- 

SLEVA  550,- 

 MIKROSYSTÉM  /  MCM1350/12 

 • Bass Refl ex pro silné a hlubší basy • digitální tuner s předvolbami 
• vstup Audio-in pro přenosné přehrávání hudby • připojení USB Direct 

cena vč. RP  2.509 ,-

 2.499,- 
 3.600,- 

SLEVA  1.101,- 

 -30 %

 NFC 
 BLUETOOTH 

 PŘENOSNÝ BEZDRÁTOVÝ PŘEHRÁVAČ BOOMBOX 
 ZS BTY52C MICKEY MOUSE 

 • připojení jedním dotykem pomocí technologie NFC, Bluetooth • rádio FM/AM, USB, 
AUX • výkonný zvuk - stereofonní výstup 2,5 W + 2,5 W • plochý a vertikální design 

cena vč. RP  2.253 ,-

 2.222,- 
 2.390,- 

SLEVA  168,- 

 3D BLU-RAY PŘEHRÁVAČ  /  BD-J5500 

 • vylepšená nativní aplikace Opera TV Store nabízí
250 titulů • prohnuté provedení • Full HD 3D 
• převod videa do vyššího rozlišení (DVD) 

cena vč. RP  1.703 ,-

 1.699,- 
 1.899,- 

SLEVA  200,- 

 RADIOMAGNETOFON S CD  /  AZ328W/12 

 • přehrává CD/ CD-R/CD-RW/ MP3-CD • Flash USB 
• technologie kazetového magnetofonu 
• vylepšení zvuku Dynamic Bass Boost 

 2.199,- 
 2.633,- 

SLEVA  434,- 

 AUTORÁDIO S CD/MP3/USB  /  CDX G1102U 

 • 3pásmový equalizér EQ3 • nastavení dolní propustě
reproduktorů • 2V výstup z předzesilovače • zelené
podsvětlení tlačítek • odnímatelný čelní panel • USB vstup 

cena vč. RP  200 ,-

 199,- 
 299,- 

SLEVA  100,- 

 -33 %

 SLUCHÁTKA  /  RP-HJE125E-K 

 • ErgoFit design pro maximální
pohodlí při nošení
• barevně sladěný kabel
a sluchátka • 3 páry měkkých
ušních nástavců
v balení (S / M / L) 

 24.999,- 
 27.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -10 %

 DVB-T/T2/C/S2 
 3× HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

55" 139 cm 48" 121 cm 48" 121 cm50" 127 cm

42" 107 cm 40" 102 cm 40" 102 cm43" 109 cm

55" 139 cm

50" 127 cm 55" 139 cm

 19.999,- 
 25.999,- 

SLEVA  6.000,- 

 -23 %

 DVB-T/T2/C/S/S2 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 SMART TV 

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 18.999,- 
 26.990,- 

SLEVA  7.991,- 

 -29 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 13.999,- 
 19.999,- 

SLEVA  6.000,- 

 -30 %

cena vč. RP  12.702 ,-

 12.499,- 
 13.990,- 

SLEVA  1.491,- 

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB  DVB T2/C/S2 
 4x HDMI 

 ULTRA HD TV 

 3x USB 

31 .999,- 
 44.990,- 

SLEVA  12.991,-  9.999,- 

 DVB-T/T2/S2/C 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

32" 82 cm 40" 102 cm 32" 82 cm
 DVB-T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 11.499,- 

SLEVA  1.500,- 

 -13 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 7.399,- 
 9.590,- 

SLEVA  2.191,- 

 -22 %

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  5.202 ,-

 4.999,- 
 6.490,- 

SLEVA  1.491,- 

 -22 %

28" 71 cm

 249,- 
49 9,- 

SLEVA  250,- 

 -50 %

 RC STAVEBNÍ AUTO
RŮZNÉ DRUHY 
 BRC 00010 ,  BRC 00110/00120 

 • autíčko na dálkové ovládání
• točení na místě jako tank
• vhodné do malých prostorů
• velikost 13 cm 
• LED světla • rychlost 7 km/h 

 DVB-T2/C/S2 
 3× HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

 17.999,- 
 19.990,- 

SLEVA  1.991,- 
 15.999,- 

 17.490,- 

SLEVA  1.491,- 

 DVB-T/T2/S2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 14.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -11 %

 DVB T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 11.999,- 
 16.999,- 

SLEVA  5.000,- 

 -29 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 DVB-T/T2/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 10.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -31 %

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -22 %

32" 82 cm 32" 82 cm 22" 56 cm DVB-T/C 
 1x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 6.199,- 
 8.999,- 

SLEVA  2.800,- 

 -31 %

 4.399,- 
 4.999,- 

SLEVA  600,- 

 -12 %

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

www.sencor.cz

28%-
 SMART TV 

 DVB-S2/S 

 USB 
 HDMI  2.499,- 

 3.190,- 

SLEVA  691,- 

 -21 %

 SLUCHÁTKA  /  BHP 2500 AUTHORITY 

 • skládací konstrukce
• vylepšené 
polstrování 
• odolné pouzdro 
• více na: 
www.buxton.cz 

 HI-FI STUDIOVÁ SLUCHÁTKA  
 BHP 2300 GILD 

 • uzavřená konstrukce
• kvalitní koženkové
polstrování • potlačení 
okolního hluku 
• více na: 
www.buxton.cz 

 SLUCHÁTKA  /  BHP 2100 BRIGHT 

 • kvalitní koženkové polstrování 
• chromovaná ozdoba 
na náušnících 
• uzavřená konstrukce 
• více na: 
www.buxton.cz 

 SLUCHÁTKA /  BHP 2000 SPUNK 

 • koženkové polstrování 
• 40mm měniče 
s neodymovým 
magnetem 
• skládací konstrukce 
• více na: 
www.buxton.cz 

 SLUCHÁTKA 
 BHP 3840 EMINENT GREEN/3850 EMINENT PINK 

 • hliníková pouzdra 
• tři velikosti špuntů 
• skořepinové pouzdro  
• více na:
www.buxton.cz 



více na: www.buddytoys.cz

 UE55JU6072  /  LED UHD TV 

 • 4K Ultra HD rozlišení pro ještě detailnější zobrazení • UHD Upscaling vylepšuje 
kvalitu veškerého obrazu • zrcadlení obrazu • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  25.202 ,-

 LED UHD TV  /  UE48JU6072 

 • 4K Ultra HD rozlišení pro ještě detailnější zobrazení • UHD Upscaling vylepšuje 
kvalitu veškerého obrazu • zrcadlení obrazu • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  18.202 ,-

 3D LED FULL HD TV  /  42LF652V 

 • dynamické MCI (Motion Clarity Index) • WiDi pro bezdrátový přenos obrazu 
• bezdrátová zvuková synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  14.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  40LF632V 

 • Direct LED podsvícení • MHL, pro bezdrátový přenos obrazu
• bezdrátová zvuková synchronizace • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  12.202 ,-

 LED TV  /   TX-32CSW514

 • Adaptive Backlight Dimming – postará se o temné 
odstíny černé v tmavých scénách a působivost 
jasných scén • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  10.202 ,-

 SMART LED TV  /  SLE 3282M4 

 • 100 Hz zpracování vstupního obrazu • DLNA a připojení 
mobilních zařízení pomocí MHL • třída energetické 
účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

 LED FULL HD TV  /  40PFT5300/12 

 • Micro Dimming optimalizuje kontrast TV 
• systémové ovládání audia • přehrávání stisknutím 
jednoho tlačítka • třída energetické účinnosti A+ 

 LED TV  /  32LF510B 

 • Standby Mode Zero - pohotovostní režim s nulovou 
spotřebou energie • Screen-off - vypnutí obrazovky při 
přehrávání pouze zvuku • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  6.402 ,-

 LED FULL HD TV  /  UE32J5100 

 • Wide Color Enhancer  pro vylepšení kvality obrazu 
• grafi cké uživatelské rozhraní Golden Bridge Lite  
• sportovní mód • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  7.602 ,-

 LED FULL HD TV  /  22PFT4000/12 

 • realistický obraz, čistý zvuk a užitečné dodatečné funkce 
• USB pro přehrávání multimédií • prohlížeč obsahu se 
snadným použitím • třída energetické účinnosti A 

cena vč. RP  4.433 ,-

 LED FULL HD TV  /  KDL50W755CBAEP 

 • Motionflow™ XR - plynulé zobrazení akčních scén • X-Reality PRO - vysoká kvalita 
obrazu • S-Force Front Surround - vysoce věrný zvuk • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  20.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  TX-50CSW524 

 • kontrastní obraz  • funkce pro snadné používání • Bright Panel Plus – vyšší jas pro 
zřetelnější a dynamičtější obraz  • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  16.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  UE43J5572 

 • Direct LED podsvícení • výkonný čtyřjádrový procesor • zrcadlení obrazu
• DVB-T2 s podporou kodeku H.265 • třída energetické účinnosti A+ 

 LED FULL HD TV  /  TX-40CS620E 

 • Bright Panel Plus – vyšší jas pro zřetelnější a dynamičtější obraz • zrcadlení obrazu 
• prostorový zvuk • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  11.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  TX-55CS520E 

 • Adaptive Backlight Dimming – postará se o temné odstíny černé v tmavých
scénách a působivost jasných scén • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  19.202 ,-

 LED FULL HD TV  /  UE48J5572 

 • Direct LED podsvícení • výkonný čtyřjádrový procesor • zrcadlení obrazu 
• DVB-T2 s podporou kodeku H.265 • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  15.202 ,-

 UHD TV  /  UE55JU6872 

 • 4K Ultra HD rozlišení pro ještě detailnější zobrazení • Nano Crystal Colour - širší barevný rozsah, syté a zářivé barvy • kovový design • třída energetické účinnosti A+ 

cena vč. RP  32.202 ,-

 LED TV  /  SLE 2810M4 

 • fce časového posunu • nahrávání i přehrávání z USB  • vícejazyčné menu
• třída energetické účinnosti A • více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  2.509 ,-

 SATELITNÍ PŘIJÍMAČ  /  SDB 6010SI 

 • LED displej • dekodér Irdeto • časovač nahrávání
• automatické ladění FASTSCAN • nahrávání na USB
• časový posun • více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  2.530 ,-

 2.499,- 
 3.490,- 

SLEVA  991,- 

 -28 %

 DVB-T MPEG2 

 PŘENOSNÉ DVD  /  SPV 7914T 

 • LCD TFT displej  • LED podsvícení
• otáčecí displej 
• Dolby Digital 2.0 dekodér
• ochrana proti otřesům  
• více na: www.sencor.cz 

cena vč. RP  1.209 ,-

 1.199,- 
 1.399,- 

SLEVA  200,- 

 RÁDIO S CD/USB/MP3  /  SPT 233 

 • USB konektor pro připojení
paměťového média
• analogový AM/FM přijímač
• LCD displej bez podsvícení
• APS - funkce pro
úsporu energie 

 849,- 
 1.390,- 

SLEVA  541,- 

 -38 %

 AUTORÁDIO S USB/SD/RDS 
 SCT 3015MR/SCT 3016MR 

 • PLL FM tuner  • MP3, WMA, ID3 Tag • digitální hodiny
• zvýraznění basů • podsvícení tlačítek • odnímatelný čelní panel 

cena vč. RP  1.000 ,-

 999,- 
 1.699,- 

SLEVA  700,- 

 -41 %

 ROBOTICKÁ STAVEBNICE  /  BCR 30 

 • stejné funkce jako skutečný robot • stavba 
modelu 3-4 hod. • vhodné pro děti od 9 let 

cena vč. RP  700 ,-

 699,- 
 849,- 

SLEVA  150,- 

cena vč. RP  190 ,-

 189,- 
 289,- 

SLEVA  100,- 

 -34 %

 SLUCHÁTKA  /  SEP 185 

 • sportovní stereo sluchátka
do uší s klipem • průměr
reproduktoru 10 mm
• délka kabelu 1,25 m 

cena vč. RP  609 ,-

 599,- 
 1.149,- 

SLEVA  550,- 

 -47 %

 RC AUTÍČKO LAMBORGHINI 
VENENO  /  BRC 14.030/14.031 

 • autíčko na dálkové ovládání • velikost 36 cm 
• LED světla • rychlost 7 – 10 km/h 

cena vč. RP  600 ,-

 599,- 
 729,- 

SLEVA  130,- 

 -23 %

cena vč. RP  500 ,-

 499,- 
 799,- 

SLEVA  300,- 

 -37 %

 METEOSTANICE  /  SWS 200 GN 

 • velký displej
s oranžovým podsvícením
• rádiem řízené hodiny
• budík s opakovaným
buzením • vnitřní a vnější
teplota i vlhkost 

cena vč. RP  343 ,-

 333,- 
 699,- 

SLEVA  366,- 

 -52 %

 RC AUTÍČKO BMW Z4 GT3 
 BRC 18.040/18.041 

 • autíčko na dálkové ovládání
• velikost 25 cm • LED světla
• rychlost 7 – 10 km/h 

cena vč. RP  380 ,-

 379,- 
 479,- 

SLEVA  100,- 

 -20 %

cena vč. RP  400 ,-

 399,- 
 549,- 

SLEVA  150,- 

 -27 %

 BEZDRÁTOVÝ ZVONEK  /  SWD 130B/W 

 • Learning code (učící se) - lze kombinovat až
20 tlačítek a neomezeně zvonků
• tlačítko s krytím IP44
• dosah v otevřeném
prostoru bez
el. mag. rušení
až 150 m 

cena vč. RP  1.009 ,-

 999,- 
 1.999,- 

SLEVA  1.000,- 

 -50 %

 DRON 30 CM  /  BRQ 130 

 • ochranný plastový rám • bytelná konstrukce 
• frekvence 2,4 GHz • dosah 50 m 
• velikost 30 cm 

cena vč. RP  330 ,-

 329,- 
 429,- 

SLEVA  100,- 

 -23 %

 479,- 
 869,- 

SLEVA  390,- 

 -44 %

 KOVOVÁ PROFESIONÁLNÍ 
SVÍTILNA  /  SLL 42 

 • 5 W - vysoce svítivá
LED dioda
• odolná proti
prachu, nárazu
a vlhkosti
• dosvit 150 m 

cena vč. RP  259 ,- cena vč. RP  350 ,-

 349,- 
 499,- 

SLEVA  150,- 

 -30 %

 145,- 
 241,- 

SLEVA  96,- 

 -39 %

 PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD  /  SPC 31 

 • 5 zásuvek • s vypínačem • délka 5 m 

cena vč. RP  2.730 ,-

 2.699,- 
 3.249,- 

SLEVA  550,- 

 MIKROSYSTÉM  /  MCM1350/12 

 • Bass Refl ex pro silné a hlubší basy • digitální tuner s předvolbami 
• vstup Audio-in pro přenosné přehrávání hudby • připojení USB Direct 

cena vč. RP  2.509 ,-

 2.499,- 
 3.600,- 

SLEVA  1.101,- 

 -30 %

 NFC 
 BLUETOOTH 

 PŘENOSNÝ BEZDRÁTOVÝ PŘEHRÁVAČ BOOMBOX 
 ZS BTY52C MICKEY MOUSE 

 • připojení jedním dotykem pomocí technologie NFC, Bluetooth • rádio FM/AM, USB, 
AUX • výkonný zvuk - stereofonní výstup 2,5 W + 2,5 W • plochý a vertikální design 

cena vč. RP  2.253 ,-

 2.222,- 
 2.390,- 

SLEVA  168,- 

 3D BLU-RAY PŘEHRÁVAČ  /  BD-J5500 

 • vylepšená nativní aplikace Opera TV Store nabízí
250 titulů • prohnuté provedení • Full HD 3D 
• převod videa do vyššího rozlišení (DVD) 

cena vč. RP  1.703 ,-

 1.699,- 
 1.899,- 

SLEVA  200,- 

 RADIOMAGNETOFON S CD  /  AZ328W/12 

 • přehrává CD/ CD-R/CD-RW/ MP3-CD • Flash USB 
• technologie kazetového magnetofonu 
• vylepšení zvuku Dynamic Bass Boost 

 2.199,- 
 2.633,- 

SLEVA  434,- 

 AUTORÁDIO S CD/MP3/USB  /  CDX G1102U 

 • 3pásmový equalizér EQ3 • nastavení dolní propustě
reproduktorů • 2V výstup z předzesilovače • zelené
podsvětlení tlačítek • odnímatelný čelní panel • USB vstup 

cena vč. RP  200 ,-

 199,- 
 299,- 

SLEVA  100,- 

 -33 %

 SLUCHÁTKA  /  RP-HJE125E-K 

 • ErgoFit design pro maximální
pohodlí při nošení
• barevně sladěný kabel
a sluchátka • 3 páry měkkých
ušních nástavců
v balení (S / M / L) 

 24.999,- 
 27.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -10 %

 DVB-T/T2/C/S2 
 3× HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

55" 139 cm 48" 121 cm 48" 121 cm50" 127 cm

42" 107 cm 40" 102 cm 40" 102 cm43" 109 cm

55" 139 cm

50" 127 cm 55" 139 cm

 19.999,- 
 25.999,- 

SLEVA  6.000,- 

 -23 %

 DVB-T/T2/C/S/S2 
 4x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 SMART TV 

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 18.999,- 
 26.990,- 

SLEVA  7.991,- 

 -29 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 13.999,- 
 19.999,- 

SLEVA  6.000,- 

 -30 %

cena vč. RP  12.702 ,-

 12.499,- 
 13.990,- 

SLEVA  1.491,- 

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB  DVB T2/C/S2 
 4x HDMI 

 ULTRA HD TV 

 3x USB 

31 .999,- 
 44.990,- 

SLEVA  12.991,-  9.999,- 

 DVB-T/T2/S2/C 
 2x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

32" 82 cm 40" 102 cm 32" 82 cm
 DVB-T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

cena vč. RP  10.202 ,-

 9.999,- 
 11.499,- 

SLEVA  1.500,- 

 -13 %

 DVB-T/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 7.399,- 
 9.590,- 

SLEVA  2.191,- 

 -22 %

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  5.202 ,-

 4.999,- 
 6.490,- 

SLEVA  1.491,- 

 -22 %

28" 71 cm

 249,- 
49 9,- 

SLEVA  250,- 

 -50 %

 RC STAVEBNÍ AUTO
RŮZNÉ DRUHY 
 BRC 00010 ,  BRC 00110/00120 

 • autíčko na dálkové ovládání
• točení na místě jako tank
• vhodné do malých prostorů
• velikost 13 cm 
• LED světla • rychlost 7 km/h 

 DVB-T2/C/S2 
 3× HDMI 

 ULTRA HD 

 2x USB 

 17.999,- 
 19.990,- 

SLEVA  1.991,- 
 15.999,- 

 17.490,- 

SLEVA  1.491,- 

 DVB-T/T2/S2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

 14.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -11 %

 DVB T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 11.999,- 
 16.999,- 

SLEVA  5.000,- 

 -29 %

 DVB-T2/C/S2 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 3x USB 

 DVB-T/T2/C 
 3x HDMI 

 FULL HD 

 2x USB 

 10.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 -31 %

 DVB-T/C 
 3x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

cena vč. RP  7.202 ,-

 6.999,- 
 8.990,- 

SLEVA  1.991,- 

 -22 %

32" 82 cm 32" 82 cm 22" 56 cm DVB-T/C 
 1x HDMI 

 HD READY 

 1x USB 

 6.199,- 
 8.999,- 

SLEVA  2.800,- 

 -31 %

 4.399,- 
 4.999,- 

SLEVA  600,- 

 -12 %

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

www.sencor.cz

28%-
 SMART TV 

 DVB-S2/S 

 USB 
 HDMI  2.499,- 

 3.190,- 

SLEVA  691,- 

 -21 %

 SLUCHÁTKA  /  BHP 2500 AUTHORITY 

 • skládací konstrukce
• vylepšené 
polstrování 
• odolné pouzdro 
• více na: 
www.buxton.cz 

 HI-FI STUDIOVÁ SLUCHÁTKA  
 BHP 2300 GILD 

 • uzavřená konstrukce
• kvalitní koženkové
polstrování • potlačení 
okolního hluku 
• více na: 
www.buxton.cz 

 SLUCHÁTKA  /  BHP 2100 BRIGHT 

 • kvalitní koženkové polstrování 
• chromovaná ozdoba 
na náušnících 
• uzavřená konstrukce 
• více na: 
www.buxton.cz 

 SLUCHÁTKA /  BHP 2000 SPUNK 

 • koženkové polstrování 
• 40mm měniče 
s neodymovým 
magnetem 
• skládací konstrukce 
• více na: 
www.buxton.cz 

 SLUCHÁTKA 
 BHP 3840 EMINENT GREEN/3850 EMINENT PINK 

 • hliníková pouzdra 
• tři velikosti špuntů 
• skořepinové pouzdro  
• více na:
www.buxton.cz 



 60 cm 

 299,- 
 390,- 

 299,- 
 319,- 

VÍKO
S PRŮZOREM

VÍKO
S PRŮZOREM

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK  
SHC 5784D X 

 • Ta programátor signalizuje současný stav
• katalytické samočisticí desky • zbytkové 
ukazatele tepla • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 9.999,- 
 11.999,- 

SLEVA  2.000,- 
cena vč. RP  10.068 ,-

 MULTIFUNKCE 10 

 A 
 66 l 

 NEREZ 

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
  VDI 641 C 

 • dotekové ovládání • funkce Sprint – u každé 
zóny, pro rychlé zvýšení výkonu • ukazatel
zbytkového tepla • časovač varných zón
• rozměry (v š h) 5,6 × 56 × 49 cm 

 6.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  7.015 ,-

 VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ 
TROUBA   / VMT 441 X 

 • elektronické ovládání • 8 automatických
programů • grilovací rošt
• elektronický časovač • hodiny
• rozměry (v š h) 59,5 x 38,8 x 38,4 cm 

 3.999,- 
 4.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  4.015 ,-

 25 l 

 NEREZ 
 900 W 

 VESTAVNÁ TROUBA  
AKZ 6220 IX 

 • technologie 6. smysl - automatická regulace 
teploty a času dle pokrmu • SmartClean™ 
čištění pomocí páry • design ABSOLUTE
intuitivní ovládání pomocí centrálního tlačítka
• rozměry (v š h) 59,5 x59,5 x 56,4 cm 

 10.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  5.991,- 
cena vč. RP  11.068 ,-

 MULTIFUNKCE 16 

 A+ 
 65 l 

 NEREZ 

 VESTAVNÁ TROUBA  
VT 527 MX 

 • čištění trouby Water systém • speciální 
zamačkávací  knoflíky • dotekové ovládání hodin 
• chladící systém dvířek trouby 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,7 x 56,5 cm 

 7.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  491,- 
cena vč. RP  8.068 ,-

 MULTIFUNKCE 9 

 A 
 67 l 

 NEREZ 

 VESTAVNÁ TROUBA  
TEF 1534 AA 

 • senzorové ovládání • zamačkávací knofl íky 
• superrychlý ohřev • katalytické samočisticí 
desky  • ochlazovací  ventilátor 
• rozměry (v š h) 59,5 x 59,5 x 57,5 cm 

 MULTIFUNKCE 10 

 A 
 66 l 

 NEREZ 

 VESTAVNÁ TROUBA   / EZB 3400 AOX 

 • asistované nastavení teploty a elektronické 
teplotní regulace • přímá kontrola – díky otočným 
knofl íkům a volbě spuštění a konce přípravy 
• LED displej • rozměry (v š h) 59 x 59,4 x 56 cm 

 4.999,- 
 6.690,- 

SLEVA  1.691,- 

 -25 %

cena vč. RP  5.068 ,-

 6.666,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.824,- 

 -21 %

cena vč. RP  6.735 ,-

 VESTAVNÁ TROUBA  /  BIM 25302X 

 • zátlačné ovládání se zámkem + dotykový 
displej s nastavením jasu 
• celoskleněné vnitřní dveře  
• teleskopický výsuv 
• rozměry (v š h)  59,5 × 59,4 × 56,7 cm 

 MULTIFUNKCE 8 

 A 
 71 l 

 NEREZ 

 6.999,- 
 8.490,- 

SLEVA  1.491,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 NEREZ 

 MULTIFUNKCE 9 

 A 
 60 l 

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK
  CS 612 MW 

 • ukazatel zbytkového tepla • sklopný
odkládací prostor • osvětlení trouby 
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 6.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  991,- 
cena vč. RP  7.068 ,-

 MULTIFUNKCE 6 

 A 
 46 l 

 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
  EHH 6240 ISK 

 • nezávislá deska s vlastním ovládáním
• indukční zóny s funkcí zesílení výkonu
• podsvícené ukazatele
• rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

 5.999,- 
 8.590,- 

SLEVA  2.591,- 

 -30 %

cena vč. RP  6.015 ,-

 MIKROVLNNÁ TROUBA 
 KOR 8A0R ,  KOR 8A07 

 • 10 úrovní výkon • systém ohřevu C.R.S. • 5 programů 
automatického vaření • fce automatické rozmrazování 
• rozměry (š v h) 46,5 x 36,6 x 27,9 cm
• více na: www.daewoo.cz 

 1.999,- 
 2.490,- 

SLEVA  491,- 
cena vč. RP  2.015 ,-

 1.799,- 
 2.390,- 

SLEVA  591,- 
cena vč. RP  1.815 ,-

 800 W 
 23 l 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK
  SHM 51061 XX 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní
pojistky hořáků • elektronické zapalování v každém 
knoflíku • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 5.999,- 
 7.890,- 

SLEVA  1.891,- 

 -23 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 MULTIFUNKCE 8 

 A 
 65 l 

 NEREZ 

 SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA  
VDS 631 C 

 • ukazatel zbytkového tepla
• STOP CONTROL - vypnutí při přetečení
tekutiny na ovládací prvky
• rozměry (v š h) 5,5 x 59 x 50,5 cm 

 4.444,- 
 5.290,- 

SLEVA  846,- 
cena vč. RP  4.460 ,-

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  
SHM 5864 W 

 • Ta programátor signalizuje současný stav
• bezpečnostní pojistky hořáků • elektronické 
zapalování v každém knofl íku
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 5.999,- 
 8.090,- 

SLEVA  2.091,- 

 -25 %

cena vč. RP  6.068 ,-

 MULTIFUNKCE 8 

 A 
 65 l 

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  
PGZ 6411 

 • elektronické zapalování v knofl íku
• litinové rošty • bezpečnostní pojistky hořáků
• rozměry (v š h) 5,5 x 59 x 52 cm 

 3.999,- 
 4.790,- 

SLEVA  791,- 

 KOMBINOVANÝ SPORÁK  
510GE1.23PF(W) 

 • výklopný odkládací prostor • bezpečnostní
pojistky hořáků • ekonomický provoz
• rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 3.999,- 
 5.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  4.068 ,-

 3 FUNKCE 

 A 
 69 l 

 PLYNOVÁ VARNÁ DESKA  
VDP 642 X 

 • dvoudílná vařidlová mřížka
• elektrické zapalování hořáků v knofl ících
• rozměry (v š h) 6 x 56 x 49 cm 

 2.222,- 
 2.990,- 

SLEVA  768,- 

 -25 %

 MYČKA NÁDOBÍ
  DFN 26220W ,  DFN 26220X 

 • výškově nastavitelný horní koš • extra sušení 
Steam Gloss • speciální rameno AquaIntense
pro dokonalejší mytí • senzor čistoty vody
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 SUPUPPERRRRYYYCCHHLLÝÝ 
OOHHŘŘEEVV 

 SUUUPPERRRRYYYCCHHLLÝÝ 
OOHHŘŘEEVV 

 BBEZZPPEEČČNNÁÁ 
CCHHLAADDNNÁÁ 
DDVVÍŘŘKKAA 

 GGGRRRRIILLL 
 SUUUPPERRRRYYYCCHHLLÝÝ 
OOHHŘŘEEVV 

 DDIGGIITTÁÁLNNNÍ
DDISSPPLLEEJ 

 PPROOSSTTOORRNNÁÁ 
TRTROOOUUBBAA 

 SSPPPRRRIINNNTT 

 66. SSMMMYYYSSLL 

LLIITTTINNNNAAA  NNNEERRREEEZZ DDOOTTYYKYKKOOVVÉÉ 
OOVVLLÁÁDDDÁÁNNÍÍ 

TTEELLEESSKKOOPPICCKKÝÝ 
VVÝÝSSUUVV V

EXXTTRRAA
OOBBJEEMMMNNÁÁÁ

TTEELLEESSKKOOPPICCKKÝÝ 
VVÝÝSSUUVV V

TTEELLEESSKKOOPPICCKKÝÝ 
VVÝÝSSUUVV V

 DVOOJJOOKKRRUHHOOVVÝÝ 
GRRIIL 

PPEEČČIICCÍ
SOONNNDDAA

      mmoožžnnoosst 
zaappoojjeenní na 
23300 VV

   m

MANUÁLNÍDIGITÁLNÍ NEREZ

 AQQUUAAIINNTEENNSSEE 

 1200 W 
 6 STUPŇŮ 

 SMOOTHIE MIXÉR  /  22340-56 
AURA MIX & GO PRO 

 • 300 W • drtí led 
• vhodné do myčky 
• 2x přenosné lahve s víky 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA  500,- 

 -33 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 PEKÁRNA CHLEBA  /  BM 900 W 

 • LCD displej 
• funkce udržování teploty 
• odložený start 
• program na kynutí těsta 
• automatická příprava těsta 

 1.111,- 
 1.999,- 

SLEVA  888,- 

 -44 %

cena vč. RP  1.115 ,-

 600 W 
 700 - 900 g  RUČNÍ ŠLEHAČ  /  HT410138 

 599,- 
 1.299,- 

SLEVA  700,- 

 -53 %

cena vč. RP  603 ,-

 450 W 

 7.999,- 
 13.990,- 

SLEVA  5.991,- 

42%-

cena vč. RP  8.003 ,-

 ESPRESSO  /  ESAM 3000 B 

 • kávomlýnek s regulací hrubosti mletí • možnost použití i mleté kávy
• Cappuccino System - pro napěnění mléka • samočisticí funkce
• velmi tichý mlýnek 

 1.399,- 
 2.599,- 

SLEVA  1.200,- 

46%-

cena vč. RP  1.403 ,-

 ELEKTRICKÝ KRÁJEČ  /  R 606 E 

 • nůž z nerezové oceli • tloušťka řezu 0 - 15 mm
• gumované nožky pro větší stabilitu 

 180 W 
 NEREZ 

 599,- 
 1.299,- 

SLEVA  700,- 

53%-

cena vč. RP  603 ,-

 VARNÁ KONVICE  /  KI150D30 

 • snadné čištění • vyjímatelný fi ltr proti vápenným usazeninám
• ochrana proti chodu bez vody • automatické vypnutí 

 2 400 W 

 NEREZ 
 1,7 l 

 1.222,- 
 2.199,- 

SLEVA  977,- 

 -44 %

cena vč. RP  1.226 ,-

 999,- 
 1.849,- 

SLEVA  850,- 

 -45 %

cena vč. RP  1.003 ,-

 FRITÉZA  /  FF162131 

 • pachový vyjímatelný fi ltr 
• tepelně izolovaný plášť 
• sklopná rukojeť 
• nastavitelný 
termostat 
• indikátor správné 
teploty 

 FRITÉZA  /  FF 123130 

 • pachový vyjímatelný fi ltr 
• tepelně izolovaný plášť 

• sklopná rukojeť 
• nastavitelný 

termostat 
s kontrolkou 

 1900 W 
 1,2 kg 

 1600 W 
 1 kg 

 ODVÁPŇOVAČ 
 ECO DECALK 

 VODNÍ FILTR 
 DLS C002 

 15 BAR Ů

 SALÁMY,
SÝRY... 

 KUCHYŇSKÝ ROBOT 
 MUM 4855 

 3.333,- 
 7.990,- 

SLEVA  4.657,- 

 -58 %

cena vč. RP  3.337 ,-

PRŮBĚHOVÝ 
KROUHAČ

MASOMLÝNEK

SKLENĚNÝ
MIXÉR

STOJÁNEK
NA PŘÍSLUŠENSTVÍ

 600 W 
 MASOMLÝNEK 

 2.599,- 
SLEVA  401,- 

cena vč. RP  2.603 ,-

 2.799,- 
 3.250,- 

SLEVA  451,- 
cena vč. RP  2.803 ,-

 400 W 
 2 l 

 580 W 
 4 l 

R 21 ORIGINAL TEFLON®    R 22 GRAND TEFLON ®

 ELEKTRICKÁ PEČICÍ MÍSA REMOSKA
  • nepřilnavý povrch Tefl on® Classic • úspora energie
• vaření bez tuku • snadná obsluha • ještě vyšší kvalita  

®

2x 600ml
láhev

pohárek pro 
sekání a mletí

PRŮHLEDNÉ
OKÉNKO

5 rychlostí
a turbo tlačítko

odměrná
mísa

kovové
šlehače a háky

 RUČNÍ ŠLEHAČ 
 HT411138 

odjímatelná
noha na
polévky
a pasty

+
 999,- 

 1.499,- 

cena vč. RP  1.003 ,-

 450 W 

více na: www.lamart.cz

 TERMOSKA XTRA 1 L
RŮZNÉ BARVY  /  LT4001/2/3/4 

 • z vysoce odolného
plastu s vnitřní 
skleněnou vložkou 
• praktický uzávěr 

 99,- 
 329,- 

SLEVA   230,- 

69%-

 NEREZOVÁ SADA NÁDOBÍ  /  LTSSSET7 ,  LT1036 

 • masivní sendvičové dno
• použití na všechny typy sporáků 

 NEPŘILNAVÁ PÁNEV,  KASTROL  
 LT1020/21/22 ,  LT1023/24/25 

 • hliníkové nádobí • antiadhezivní povrch odolný proti 
připalování • pro všechny typy sporáků 

 RENDLÍK 18 CM 
 LT1026 

  

 PÁNEV NA
PALAČINKY
26 CM  /  LT1027 

  

 INDUKCE 

 999,- 
 1.759,- 

SLEVA   760,- 

43%-
 490,- 

 819,- 

SLEVA   329,- 

40%-
149,-

229,-34%-
249,-

369,-32%-
199,-

289,-31%-
279,-

399,-30%-
229,-

349,-34%-
349,-

529,-34%-

 INDUKCE 

20 cm 24 cm 28 cm 18 cm 20 cm 24 cm
 189,- 

 279,- 

SLEVA   90,- 

32%-

 189,- 
 279,- 

SLEVA   90,- 

32%-

33%-

35%-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  
ADG 400 IX 

 • 6. smysl - automaticky měří stupeň znečištění 
vody a přizpůsobuje parametry celého
cyklu - úspora až 30 % vody, energie a času
• displej • rozměry (v š h) 82 x 59,7 x 57 cm 

 8.999,- 
 19.990,- 

SLEVA  10.991,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 13 SAD NÁDOBÍ 

 10 l 
 A++ 

 66. SSMMMYYYSSLL 
 60 cm 

54%-

 VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ  
DSS28020X 

 • BLDC motor - ProSmart invertový motor 
s 10letou zárukou • výškově nastavitelný koš 
Acrobat • antibakteriální těsnění 
• ochrana sklenic GlassShield 
• rozměry (v š h)  82 x 45 x 54,8 cm 

 8.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 10 SAD NÁDOBÍ 

 9 l 
 A++ 

 BBLLDDDCCC
MMMOOTTTOORRR 

 45 cm 

 KÁVOVAR TASSIMO 
 TAS1252/1254 

 • plnoautomatická příprava 
• LED ukazatele informující
o stavu přístroje
• patentovaná
technologie T Disc 
• variabilní intenzita nápoje 

 1.199,- 
 2.890,- 

SLEVA  1.691,- 

 -58 %

vč. RP

3 ks7 ks

 TOPINKOVAČ  /  TT210132 

 • kompaktní • snadno skladovatelný
• 2 funkce - rozmrazování/rozpékání 

 249,- 
 699,- 

SLEVA  450,- 

 -64 %

cena vč. RP  253 ,-

 KAPSLE TASSIMO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ
 

 od 99,-

 299,- 

SMOOTHIE 
RECEPTY

 -24 %

33%-

INDUKCEINDUKCE

 8.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 12 SAD NÁDOBÍ 

 10 l 
 A++ 

BÍLÁ

 AQQUUAAIINNTEENNSSEE 

 60 cm 

 9.999,- 
 11.990,- 

SLEVA  1.991,- 
cena vč. RP  10.068 ,-

 3.000,- 



OOVVĚĚŘŘEENNÁÁ 
KKVVAALLITTAA 

 NNNÍZZKKÁÁ
SSPPOOTTŘŘEEBBAA 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  F84U2TDH0N 

 • 6 MOTION – 6 prací ch pohybů • TrueSteam™ - parní praní 
+ osvěžení prádla • NFC Tag On – načtení  programu 
• Smart Diagnosis - inteligentní  diagnostika 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 56 cm 

 20.999,- 
cena vč. RP  21.068 ,-

 PRAČKA  /  F78U2QDN1 

 • 6 MOTION – 6 pracích pohybů • Turbo Wash™ - silné 
sprchování • Steam Softener™ - hygienický změkčovač látky 
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 58 cm 

 PRAČKA  /  GC4 1272 D3 

 • elektronický obousměrný programátor • Fuzzy Logic 
přizpůsobuje program náplni • úhel otvírání dvířek 180°
• teleskopické tlumiče • rozměry (v  š  h) 85 x 60 x 40 cm 

 5.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  4.991,- 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU /   EWW1685SWD 

 • 10 let záruka na invertorový motor • parní program • LCD 
displej • časový manažer - možnost zkrácení pracího cyklu 
• zpožděný start • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52,2 cm 

 18.999,- 
 21.500,- 

SLEVA  2.501,- 
cena vč. RP  19.068 ,-

 PRAČKA  /  L 76275 FL 

 • invertorový motor - snižuje vibrace a opotřebení 
• OptiSense - vždy minimální spotřeba • ProTex pro
choulostivé tkaniny • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52,2 cm 

 PRAČKA  /  IWSC 61253 C ECO EU 

 • Eco Time - pro menší náplně s úsporou vody, energie a času 
• Energy Saver - optimální výsledky s úsporou energie
až 70 % • speciální sportovní programy
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 42 cm 

 5.555,- 
 9.490,- 

SLEVA  3.935,- 

 PRAČKA SE SUŠIČKOU  /  FDG 962 EU 

 • Stand by – pohotovostní režim • bezuhlíkový motor - tichý 
chod • velký digitální displej • systém ochrany proti přetečení
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 60,5 cm 

 10.999,- 
 15.990,- 

SLEVA  4.991,- 
cena vč. RP  11.068 ,-

 PRAČKA  /  EWS 1064 SDU 

 • výběr teploty • časový manažer - možnost prodloužení 
pracího cyklu • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni
• rozměry (v š h) 85 x 59,5 x 37,7 cm 

 8.999,- 
 11.600,- 

SLEVA  2.601,- 

 -22 %

cena vč. RP  9.068 ,-

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  PL 1273 TLB 

 • Easy Logic - nastavení programů podle množství prádla
• odložený start • antialergický program • snadné žehlení
• rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm • více na: www.philco.cz 

 9.990,- 
 13.490,- 

SLEVA  3.500,- 

 -25 %

cena vč. RP  10.059 ,-

 PRAČKA  /  F62A8NDS 

 • 6 MOTION – 6 pracích pohybů • duální sprchování kombinuje 
parní praní a přímé sprchování • LG nulová spotřeba energie
v pohotovostním stavu • Smart Diagnosis - inteligetní
diagnostika • rozměry (v š h) 85 x 60 x 44 cm 

 13.999,- 
 16.999,- 

SLEVA  3.000,- 
cena vč. RP  14.068 ,-

 PRAČKA  /  EWF 1284BW 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni • dětský zámek
• ochrana proti přetečení • rozměry (v š h) 85 x 60 x 52 cm 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  /  AWE 4519 

 • Fuzzy Logic přizpůsobuje program náplni • LED ukazatele
průběhu programu • kontrolka tvorby pěny • systém
vyrovnávání nestability • rozměry (v š h) 90 x 40 x 60 cm 

 5.999,- 
 10.490,- 

SLEVA  4.491,- 

 SUŠIČKA /   EDH 3887GDE 

 • LCD displej • EcoFlow  – čištění pouze jednoho fi ltru • LED vnitřní osvětlení 
• budík • zpožděný start • prodloužená fáze proti mačkání • invertorový 
motor - záruka 10 let • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 13.999,- 
 18.100,- 

SLEVA  4.101,- 

 -22 %

cena vč. RP  14.068 ,- cena vč. RP  13.068 ,-

 SUŠIČKA  /  T 75370 AH3 

 • ProTex - nejšetrnější způsob sušení • velmi tichý chod • ovládací panel s ikonami
• vnitřní osvětlení bubnu • rozměry (v š h) 85 x 60 x 60 cm 

 SUŠIČKA  /  DS 7433CSRX 

 • ovládací panel v českém jazyce  • automatický senzor sušení FlexySense 
• S-shape boční stěny pro zvýšení stability • Aqua Wave buben pro šetrné 
sušení prádla • rozměry (v š h) 85 x 60 x 54 cm 

 7 kg 

 TEPELNÉ
ČERPADLO 

 A++ 
 8 kg 

 TEPELNÉ
ČERPADLO 

 A++ 
 7 kg 

 TEPELNÉ
ČERPADLO 

 A+ 

 1400 ot./min. 

 PRANÍ 8 kg 
 A 

 SUŠENÍ 5 kg 

 1200 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ (-40 %) 

 1200 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ 

 1600 ot./min. 

 PRANÍ 8 kg 
 A 

 SUŠENÍ 4 kg 

 1200 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ 

 1400 ot./min. 

 PRANÍ 9 kg 
 A 

 SUŠENÍ 6 kg 

 1000 ot./min. 

 6 kg 
 A+++ 

 1200 ot./min. 

 7 kg 
 A+++ 

 1200 ot./min. 

 6 kg 
 A+++ 

 1 200 ot./min. 

 6 kg 
 A+++ 

 1200 ot./min. 

 8 kg 
 A+++ 

 1000 ot./min. 
 A+ 

 5 kg 

cena vč. RP 16.068,-

 15.999,- 
 21.990,- 

SLEVA   5.991,- 
 12.999,- 

 16.900,- 

SLEVA   3.901,- 
c

13.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

c

11.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB36%- 29%-

cena vč. RP 14.068  ,- cena vč. RP 12.068  ,-

 2vv11 - vvyyssáávvánníí 
a ppaarnníí ččisstěěnníí 

 222 vvv 11 

 SSttaaannddd bbbyy 

 222 vvv 11  222 vvv 11 

TTuurrbboo WWaasshh 
znnááttee zz TTVV

 innvveerttooroovvýý 
mmootoorr 

 innvveerttooroovvýý 
mmootoorr 

PPaarrnníí pprraanníí

cena vč. RP  11.068 ,-

 10.999,- 
 15.680,- 

SLEVA   4.681,- 
cena vč. RP  14.068 ,-

 13.999,- 
 14.999,- 

SLEVA   1.000,- 
cena vč. RP  9.068 ,-

 8.999,- 
 10.900,- 

SLEVA   1.901,- 
c

 

9.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

c

12.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

c

7.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB36%- 26%-

cena vč. RP 10.068  ,-cena vč. RP 11.068  ,- cena vč. RP 8.068  ,-

 FFuuzzzzyy
Looggicc 

 FFuuzzzzyyy
Loggicc 

dvířka
35 cm

 EEaasyyy
Loggicc 

 LEEEDD
uukkaazzaateelee 

 EEnneerrgggyy
SSaavveerr 

více na: www.lamart.cz

 1.999,- 
 4.490,- 

SLEVA  2.491,- 

55%-

cena vč. RP  2.003 ,-

 ŠICÍ STROJ  /  SMC 2250/00 TRADITION 

 • možnost šití dvojjehlou  • polohovatelná jehla • 4kroková knofl íková dírka
• automatická regulace tlaku šicí patky 

 10 DRUHŮ STEHŮ 

 ELEKTRICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK 
 PC 500 

 • 7 600 rotačně oscilačních pohybů / min.
• 1 čisticí program
• profesionální timer (4x 30 s) 
• 1 koncovka Precision Clean 

 999,- 
 1.499,- 

SLEVA  500,- 

 -33 %

3D TECHNOLOGIE  VYSOUŠEČ VLASŮ  /  CV1312F0 

 • 2 nastavení • závěsné poutko 

 1400 W  HORKOVZDUŠNÁ KULMA  /  667E 

 • 2 rychlosti • 2 nástavce • kabel s otočnou koncovkou 

 399,- 
 649,- 

SLEVA  250,- 

 -38 %

cena vč. RP  403 ,- cena vč. RP  403 ,-

 CESTOVNÍ DVOJÍ 
NAPĚTÍ 115/230 V 

 2 NÁSTAVCE 
 300 W 

 FÉN  /  D302E 

 • energetická úspora 25 % • teploty - pro všechny 
typy vlasů • úzký nástavec 10 mm 

 399,- 
 590,- 

SLEVA  191,- 

 -32 %

 1400 W 
 3 RYCHLOSTI 

 ELEKTRONICKÁ BRUSKA NA NOHY 
 PHE 5642 SILVER/ŠEŘÍK/MODRÁ 

 • odstraňuje a vyhlazuje
suchou, drsnou
a ztvrdlou kůži
• 4 vyměnitelné válečky
• brousicí vložka
se otáčí o 360° 

 477,- 
 599,- 

SLEVA  122,- 

 -20 %

cena vč. RP  481 ,-

 ZASTŘIHOVAČ
VLASŮ  /  HC 70 

 • titanové čepele
o 300 % pevnější než
ocelové - pro delší
životnost
a prvotřídní střih
• sada 10 dílů
4 hřebenové nástavce
v délkách 3 – 12mm 

 3-12 mm  HOLICÍ STROJEK  /  PT860/16 

 • Dual Precision pro holení
kratšího strniště
• přesný zastřihávač
• LED displej
• protiskluzová úprava 

 AKU 
 OMYVATELNÝ 

 2.499,- 
 4.650,- 

SLEVA  2.151,- 

 -46 %

vč. RP

 PARNÍ MOP  /  SSNB 1700 011 

 • spuštění páry pomocí ovladače
za 30 s • regulace páry • měkká
rukojeť • snadno ovladatelný
• doba použití páry - cca 25 min. 

1

 999,- 
 1.599,- 

SLEVA  600,- 

 -37 %

 ŽEHLIČKA  /  FV 5325 

 • žehlicí deska Ultragliss Diff usion – nejkluznější na trhu 
• Eco šetří - 20 % energie • dvojitý odvápňovací systém
• samočištění • extra velký plnicí otvor 

 2400 W 

 300 ml 
 125 g/min. 

 1400 W 

 200 ml 
 50 g/min. 

 399,- 
 599,- 

SLEVA  200,- 

 -33 %

cena vč. RP  403 ,-

 ŽEHLIČKA  /  FV 1320 

 • nepřilnavá žehlicí deska PTFE • variabilní ráz 0-13 g/min.
• vertikální napařování • samočištění 

 1.699,- 
 2.799,- 

SLEVA  1.100,- 

39%-

cena vč. RP  1.715 ,-

 BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ  /  ZTF 7610 

 • 1300 W • kompaktní pro uložení v malých prostorách • lehký pro přenášení 
• dva omyvatelné HEPA fi ltry • snadné vysypání prachové nádoby 
• třída energetické účinnosti F 

 1.999,- 
 2.799,- 

SLEVA  800,- 

28%-

cena vč. RP  2.003 ,-

 HOLICÍ STROJEK  /  SERIES 3 3030S 

 • displej • LED kontrolky
• trojitý holicí systém MicroComb 
• uzamykatelná holicí hlava
• výsuvný zastřihovač dlouhých vousů 

 SUCHÉ I MOKRÉ 
HOLENÍ 

cena vč. RP  1.003 ,-

 ŽEHLIČKA 
 FV4492 
• 2300 W
• 120 g/min.
• 270 ml

 999,- 
 1.499,- 33%-

 HOLICÍ STROJEK 
 SERIES 1-130 S-1 

cena vč. RP  703 ,-

 699,- 
 1.099,- 36%-

 NÁHRADNÍ VÁLEČKY
K PEDIKÚŘE 
 PHE 5642 

 299,- 
 399,- 

 277,- 
 549,- 

SLEVA  272,- 

 -49 %

cena vč. RP  281 ,-
cena vč. RP  503 ,-

 ZASTŘIHOVAČ
VLASŮ 
 HC3400/15 

 499,- 
 599,- 

 10 NASTAVENÍ 

 1.699,- 
 2.299,- 

SLEVA  600,- 

 -26 %

cena vč. RP  1.703 ,-

 249,- 
 499,- 

SLEVA  250,- 

 -50 %

cena vč. RP  253 ,- cena vč. RP  403 ,-

 VYSOUŠEČ VLASŮ 
 HD 130 

 399,- 
 649,- 38%-

 1200 W 

 NEPŘILNAVÁ PÁNEV A KASTROL 
 LT1028/29/30 ,  LT1031/32/33 

 • hliníkové nádobí • antiadhezivní povrch odolný proti 
připalování • pro všechny typy sporáků 

 NŮŽ LOUPACÍ 7,5 CM 
 LT2051 

 • velmi ostrá keramická
čepel a ergonomická
bambusová rukojeť
pro maximální účinek
a bezpečné užití 

 NŮŽ UNIVERZÁLNÍ  
 LT2052 ,  LT2053 /30 ,  LT1031/32/33 00

nádobí • antiadhezivní povrch odol
í • pro všechny typy sporáků 

149,-
229,-34%-

20 cm
249,-

369,-32%-

18 cm
199,-

289,-31%-

24 cm
279,-

399,-30%-

20 cm
229,-

349,-34%-

28 cm
349,-

529,-34%-

24 cm

 INDUKCE  RENDLÍK 18 CM 
 LT1034 

  

 PÁNEV NA
PALAČINKY
26 CM  /  LT1035 

   99,- 
 139,- 

SLEVA   40,- 

28%-

 NŮŽ
KUCHAŘSKÝ
16 CM  /  LT2054 

  

 229,- 
 329,- 

SLEVA   40,- 

30%-

 189,- 
 279,- 

SLEVA   90,- 

32%-

 189,- 
 279,- 

SLEVA   90,- 

32%-

 119,- 
 169,- 29%-

10 cm

 179,- 
 259,- 30%-

13 cm
 559,- 

 799,- 

SLEVA   240,- 

30%-

 SADA NOŽŮ  /  LT2056 

 Sada obsahuje: 
• nůž loupací 7,5 cm 
• nůž univerzální 10 a 13 cm 
• bambusové
prkénko 24 x 16 cm 

31%-

45%- 41%- 42%-

 FFleexxxyyySSeennssee 

 TTruuueeSStteeaammm 

 EEccooFFllooww 

NÁSTAVEC NA
ČÍŠTĚNÍ KOBERCŮ

BEZ ČISTICÍCH
PROSTŘEDKŮ

LED INDIKACE

44 cm

hloubka 38 cm

40 cm
42 cm

vč. RP

vč. RP

cceesssttoovvvnnní

cena vč. RP  103 ,-

 ODŽMOLKOVAČ 
 BSM 203/00 

 99,- 
 399,- 75%-

vč. RP vč. RP vč. RP



 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA
  RB33J3219WW/EF ,
 RB33J3219SS/EF 

 • Multi Flow pro rovnoměrné 
chlazení a konstantní teplotu 
ve všech částech chladničky 
• rychlé mrazení • výstražný 
signál dveří • osvětlení
LED • inteligentní provoz 
• rozměry (v š h)
193 x 64 x 72 cm  19

3 
cm

 

 232/98 l 

 NO FROST 
BÍLÁ
40 dB 40 dB

 A+++ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
  EJ 1800 ADW 

 • rozměry (v š h) 120 x 50 x 60 cm 

 4.999,- 
 7.560,- 

SLEVA  2.561,- 
cena vč. RP  5.193 ,-

 12
0 

cm
 

 132/41 l 

 40 dB  43 dB 
 A+ 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA /   EC 2233 AOW1 

 • LowFrost - snižuje tvorbu námrazy v mrazničce o 80 % • akumulační doba
53 hodin • mrazící výkon 20 kg/24 hod. • rozměry (v š h) 87,6 x 119 x 66,5 cm 

 9.999,- 
 12.350,- 

SLEVA  2.351,- 
cena vč. RP  10.193 ,-

 119 cm 80 cm

 223 l 
 A+++ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
CFM 2050 1E 

 • automatické odmrazování
chladničky • výměnný
závěs dveří • integrované
madlo • rozměry (v š h)
143 x 50 x 58 cm 

 4.999,- 
 7.990,- 

SLEVA  2.991,- 
cena vč. RP  5.193 ,-

 14
3 

cm
 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA /   EC 2201 AOW 

 • Action freeze - rychlé zmrazení s automatickým návratem k normální funkci 
• zvukové a vizuální upozornění při vysoké teplotě • vnitřní osvětlení • akumulační 
doba 28 hod. • mrazicí výkon 14 kg/24 hod. • rozměry (v š h) 86,8 x 79,5 x 66,5 cm 

 6.666,- 
 8.590,- 

SLEVA  1.924,- 

 -22 %

cena vč. RP  6.860 ,-

 210 l 
 A+ 

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA /   PT 861 W 

 • 2 skleněné police
• 1 zásuvka na zeleninu
• možnost otočení dveří
• rozměry (v š h) 84 x 49 x 54 cm
• více na: www. philco.cz 

 4.490,- 
 5.490,- 

SLEVA  1.000,- 
cena vč. RP  4.684 ,-

 84
 c

m
 

 60/26 l 
 A+ 

 PULTOVÁ MRAZNIČKA  /  BD 203RAA 

 • funkce super rychlého zmrazení • manuální ovládání termostatu
• manuální odmrazování mrazáku • závěsný košík
• rozměry (v š h) 84,5 x 94 x 55 cm • více na: www.haier.cz 

 5.999,- 
 6.590,- 

SLEVA  591,- 
cena vč. RP  6.193 ,-

 94 cm 

 203 l 
 A+ 

 206/98 l 

 NO FROST 
 A+++ 

 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
  PC 3122 

 • snadné čištění těsnění dveří
• přihrádka na čerstvou zeleninu
• tvořítko na led • možnost otočení dveří
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 60 cm
• více na: www.philco.cz 

 9.990,- 
 12.490,- 

SLEVA  2.500,- 

 -20 %

cena vč. RP  10.184 ,-

 18
5 

cm
 

 226/84 l 
 A++ 

 SUUPPEERR
MMRRAAZZEENNÍ 

EXXTTRRAA
ÚÚSPPOOORNNNÁÁÁ 

 174/112 l 
 A+ 

 LED OSVĚTLENÍ 

cena vč. RP  19.193 ,-

 18.999,- 
 20.890,- 

SLEVA   1.891,- 
cena vč. RP  20.193 ,-

 19.999,- 
 22.490,- 

SLEVA   2.491,- 
c

17.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB13%-

cena vč. RP 18.193  ,-

18.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB15%-

cena vč. RP 19.193  ,-

BÍLÁ STŘÍBRNÁ

33%- 37%-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  /  CSA 29030 

 • vnitřní LED osvětlení • nulová zóna – zásuvka 
s teplotou okolo 0 °C pro čerstvost a trvanlivost potravin 
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 6.666,- 
 10.990,- 

SLEVA  4.324,- 

 17
1 

cm
 

 NULLOOVVÁÁ ZZÓÓNNAA 

 175/87 l 
 A++ 

 42 dB 

 43 dB  42 dB 

 20
1 

cm
 

66.. SSSMMMYYYSSLL

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  
BSNF 9152 W ,
 BSNF 9152 OX 

 • 6. smysl Fresh Control 
aktivně kontroluje vnitřní 
vlhkost • Multi Flow pro
rovnoměrné proudění 
vzduchu v celém
prostoru • vnitřní LED
osvětlení • elektronické 
ovládání • rozměry (v š h) 
201 x 59,5 x 65,5 cm 

 13.999,- 
 16.790,- 

SLEVA  2.791,- 
cena vč. RP  14.193 ,-

 14.999,- 
 17.390,- 

SLEVA  2.391,- 
cena vč. RP  15.193 ,-

 252/94 l 

 42 dB 

 A++ 
 NO FROST 

 NEREZ 
 42 dB 
BÍLÁ

 252/94 l 
 A++ 

 NO FROST 

NEREZBÍLÁ

 42 dB 

 42 dB 

 42 dB 

vč. RP

39%-



 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  GNE 114612 X 

 • Active Dual Cooling - oddělený systém chlazení
a cirkulace vzduchu v jednotlivých zónách
• aktivní modré světlo - zajišťuje čerstvost potravin 
• aktivní ionizátor - neutralizuje bakterie a viry 
• rozměry (v š h)
182 x 92 x 74,5 cm 

 25.999,- 
 29.990,- 

SLEVA  3.991,- 
cena vč. RP  26.193 ,-

 18
2 

cm
 

 385/155 l 

 43 dB 
 43 dB 

 NO FROST 
 A+ 

 NEREZ 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA /   ZRG 10800 WA 

 • možnost změny otevírání dveří • vyjímatelné police a šuplík 
• vnitřní mrazák **** • rozměry (v š  h) 85 x 49,4 x 49,4 cm 

 3.699,- 
 4.860,- 

SLEVA  1.161,- 

 -23 %

cena vč. RP  3.893 ,-

 85
 c

m
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
  CSA 29023X 

 • vnitřní LED osvětlení • akumulační doba 18 hod. 
• rozměry (v š h) 171 x 54 x 60 cm 

 6.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  4.491,- 
cena vč. RP  7.193 ,-

 17
1 

cm
 

 175/62 l 

 NEREZ 
 A+ 

 42 dB 
 214/18 l 

 40 dB 
 A+ 

 JEDNODVÉŘOVÁ CHLADNIČKA  /  FN 063R 

 • plastová police  • zaměnitelné otevírání P/L • mrazicí výparník 
• rozměry (v š h) 51,1 x 44 x 45,2 cm • více na: www.daewoo.cz 

 3.499,- 
 4.190,- 

SLEVA  691,- 
cena vč. RP  3.693 ,-

 51
 c

m
 

 ŠUPLÍKOVÁ
MRAZNIČKA
  F 4151CW 

 • skladování při poruše
16 hodin • mrazicí výkon
11 kg/24 hod.
• rozměry (v š h)
143 x 55 x 58 cm 

 7.999,- 
 11.490,- 

SLEVA  3.491,- 
cena vč. RP  8.193 ,-

 14
3 

cm
 

 AMERICKÁ CHLADNIČKA  /  FRN Q19FABQI/FRN Q19FAVQI 

 • dávkovač vody • domácí bar • zvuková indikace otevřených dveří
• Eco-Power Cooling - rovnoměrné chlazení s nízkým
příkonem • LED osvětlení v chladicí i mrazicí části lednice
• digitální Fuzzy ovládání s LED displejem
• rozměry (v š h)  177,1 x 91,2 x 74,2 cm 
• více na: www.daewoo.cz 

 25.999,- 
 32.990,- 

SLEVA  6.991,- 

 -21 %

cena vč. RP  26.193 ,-

 17
7 

cm
 

 353/159 l 

 NO FROST 
 A++ 

MULTIZONE
Speciální prostor, 
který můžete použít 
v závislosti na svých 
potřebách jako 
mrazák nebo 
ledničku.

 AAcctiivvee DDDuuaal 
CCoooolliinngg 

EEcoo-PPoowwweerr 
CCoooolliinngg

NULOVÁ ZÓNA – v oddělené chladicí 
přihrádce zvané nulová zóna můžete 
snížit teplotu až k 0 °C a nastavit až 
90% vlhkost. Tím zajistíte ideální 
podmínky pro skladování ovoce, 
zeleniny nebo sýrů.

NULLOOVVÁÁ ZZÓÓNNAA

cena vč. RP  15.193 ,-

 14.999,- 
 15.990,- 

SLEVA   991,- 
12.999, - 

MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB18%-

cena vč. RP 13.193  ,-

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
  RB 33J3315SA 

 • vnější LED displej s modrým podsvícením 
• oddělená regulace • nulová zóna – zásuvka 
s teplotou okolo 0 °C pro čerstvost 
a trvanlivost potravin 
• Fresh Zone - šuplík s řízenou teplotou 
• EZ Slide Out – praktická vysouvací polička 
• zásuvka na ovoce a zeleninu 
s fcí úplného otevření 
• rozměry (v š h) 185 x 59,5 x 69,7 cm 

 18
5 

cm
 

 230/98 l 
 A++ 

 TRUE NO FROST 
 KOVOVĚ STŘÍBRNÁ 

 40 dB 

 230/98 l 
 A++ 

 NO FROST 

 40 dB 
BÍLÁ

 219/90 L 
 A++ 

 NO FROST 
 43 dB 

cena vč. RP  16.193 ,-

 15.999,- 
 16.990,- 

SLEVA   991,- 
c

13.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB16%-

cena vč. RP 14.193  

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
ERF 2404 FOW 

 • Space Plus - max. vnitřní kapacita
při standardních kuchyňských rozměrech 
• zavěšení dvířek vpravo
 • zaměnitelné doleva 
• rozměry (v š h) 125 x 55 x 61,2 cm 

 6.499,- 
 8.750,- 

SLEVA  2.251,- 

 -25 %

cena vč. RP  6.693 ,-

 12
5 

cm
 

 KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
  CN 237231 

 • Active Dual Cooling - oddělený systém 
chlazení a cirkulace vzduchu v jednotlivých 
zónách • nulová zóna – zásuvka s teplotou 
okolo 0 °C pro čerstvost a trvanlivost 
potravin • LED osvětlení 
• rozměry (v š h) 185 x 60 x 65 cm 

 9.999,- 
 16.990,- 

SLEVA  6.991,- 
cena vč. RP  10.193 ,-

 18
5 

cm
 

39%-

30%-

STŘÍBRNÁ BÍLÁ 41%-

SSPPAAACCEE PPPLUUSS

NNUULOOVVÁÁ ZZÓÓNNAA

 87/9 l 

 42 dB 
 A+ 

 45 l 
 A+ 

 163 l 

 42 dB 
 A+ 

+ + +

+ + +
1 .999,- 

 2.597,- 23%-

1 .499,- 
1.997 ,- 24%-

1 .599,- 
1.997 ,- 19%-

3 99,- 
578 ,- 30%-

kompletní sada pro
výrobu perlivé vody 
SodaStream 
Play White
+ 2x originální
dětská lahev 0,5 l

kompletní sada pro 
výrobu perlivé vody 
SodaStream
Jet White 
+ 2x originální 
dětská lahev 0,5 l

kompletní sada pro
výrobu perlivé vody 
SodaStream
Jet Rose
+ 2x originální 
dětská lahev 0,5 l

výhodná sada 
lahví Sodastream
Tripack Retro Kola
3x 1l + čistící kartáč
na lahve

vý
l

+

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  /  RK 6 W2 

 • CrispZone s HumidityControl - velká zásuvka
na zeleninu s regulací vlhkosti • XXL SpaceBox 
• FrostLess technologie - menší množství 
námrazy • vnitřní LED osvětlení  • akumulační 
doba 30 hod. • rozměry (v š h) 185 x 60 x 64 cm 

 7.999,- 
 10.990,- 

SLEVA  2.991,- 

 -27 %

cena vč. RP  8.193 ,-

 18
5 

cm
 

 229/95 l 
 A++ 

CRRIISPP ZZOONNEE

 40 dB 

 42 dB 

TOTÁLNÍ VÝPRODEJ 

OMEZENÉ KS

www.philco.cz 

TOPINKOVAČ   /  PHTA 3000,3001,3002 
•  variabilní šířka otvorů 
• funkce opakovaný ohřev 
• funkce rozmrazování

LIS NA CITRUSY  /  PHCJ 4000
 •  2 lisovací hroty • jednoduchá obsluha
• bezpečnostní spínač • snadné čištění

RYCHLOVARNÁ KONVICE   /  PHWK 2022
•  nerezové provedení 
• osvětlený vypínač
•  vyjímatelný omyvatelný fi ltr 
• skryté topné těleso 

OCELOVÉ 
SÍTO

 ODŠŤAVŇOVAČ  /  PHJE 5000 

 • 2 rychlosti 
• extra velký otvor 
• bezpečnostní spínač 
• snadné čištění 

KOVOVÝ

O

OVAČ / PHJJE 5000

vor 
spínač 

ní 

 skry

ELOVÉ 
SÍTO

 1.299,- 
1.999,- 

Cena vč RP: 1.303,-

1,5 
LITRU

 18 000
OT./MIN.

899,- 
1.199,- 

Cena vč RP: 903,-

1,7 
LITRU

799,- 
Cena vč RP: 803,-

999,- 
-35% -20% -25% -30%

KOV

www

-30%

699,- 
999,- 

Cena vč RP: 703,-



METLA NA SNÍH, 
K METLA, HNĚTACÍ HÁK

KOVOVÁ
MÍSA 4,3 l

fa
ce

bo
ok

.c
om

/p
la

ne
o.

cz
w

w
w

.p
la

ne
o.

cz

Platí od 4. 1. 2016 

JSME VÁM BLÍŽ             

CENA • ODBORNÍCI • VÝBĚR

AKCE MĚSÍCE!

cena vč. RP  7.677 ,-
*cena včetně myši

 7.666,- 
 8.278,- 

SLEVA   612,- 

 NOTEBOOK A MYŠ  
 IDEAPAD G50-30 + WLM-02  
 • Intel® Celeron® Processor N2840  • WiFi 
• Bluetooth  • čtečka paměťových karet 
• numerická klávesnice  • webkamera 720p 
• Windows 8.1, bezplatný upgrade
na Windows 10 

 LED FULL HD TV   /  48PFT4100/12 
 • USB nahrávání • systémové ovládání audia • systém v pohotovostním režimu 
• přehrávání stisknutím jednoho tlačítka • třída energetické účinnosti A+ 

 USB FLASH DISK   /  16GB HAYABUSA WH ,  32GB HAYABUSA WH 
  

 PAMĚŤOVÁ KARTA S ADAPTÉREM  
 MICROSDHC CL4 + ADAPTÉR   
  

cena vč. RP  11.702 ,-

 11.499,- 
 14.999,- 

SLEVA   3.500,- 
c

9.999, - 
MIMOŘÁDNÁ AKČNÍ CENA – NEVÁHEJTE!

POUZE 4. 1.–10. 1. 2016 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB33%-

 DVB-T/T2/C 
 2x HDMI 

 FULL HD 

 1x USB 

48" 121 cm
 HOLICÍ STROJEK   /  SMS 2003BL 
 • dvě nezávisle výkyvné holicí hlavy 
• samoostřicí holicí frézky 
• LED indikátor nabíjení
• více na: www.sencor.cz 

 199,- 
 499,- 

SLEVA   300,- 

60%-

 VYSOUŠEČ BOT   /  SDS 8540 
 • vhodný i pro dětské boty • šetrné vysušování
• bezpečný a bezhlučný provoz, vhodný i na cesty 
• více na: www.sencor.cz

cena vč. RP  203 ,-

cena vč. RP  150 ,-

 147,- 
 399,- 

SLEVA   252,- 

63%-

 159,- 
 299,- 

SLEVA   140,- 

46%- 16 GB

88,-
219,-

SLEVA 131,-

59%- 8 GB

149,-
299,-

SLEVA 150,-

50%- 16 GB

 299,- 
 549,- 

SLEVA   250,- 

45%- 32 GB

 KÁVOVAR DOLCE GUSTO  
 KP100B31 
 • pro horké i studené nápoje
• zásobník vody 0,6 l
 • 15 BARŮ

 1.111,- 
 1.999,- 

SLEVA   888,- 

44%-

 KUCHYŇSKÝ ROBOT   /  KM 285 
 • regulace rychlosti • planetární systém míchání • jednoduchý zvedací
systém vršku těla pro rychlou a snadnou manipulaci • kovové tělo 

cena vč. RP  6.003 ,-

 5.999,- 
 7.990,- 

SLEVA   1.991,- 

24%-
 od 109,-

KAPSLE
DOLCE GUSTO
RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ

   DG 18 KAPSLÍ 

STOJÁNEK
NA KAPSLE

 DG 24 KAPSLÍ 

 199,- 

 299,- 

 SKLOKERAMICKÝ SPORÁK   /  510CE1.30P(W) 
 • lehce čistitelný smalt uvnitř trouby • dvojité sklo dvířek • odkládací prostor
• gril 2000 W • rozměry (v š h) 85 x 50 x 60 cm 

 5.555,- 
 7.990,- 

SLEVA   2.435,- 

30%-

 4 FUNKCE 

 A 
 69 l 

 VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA   /  EVOT 11061D3 
 • Aquaplus – pro citlivou pokožku • množstevní automatika • odložený start
• rozměry (v š h) 85 x 60 x 40 cm 

cena vč. RP  7.068 ,-

 6.999,- 
 12.999,- 

SLEVA   6.000,- 

46%-

 1100 ot./min. 

 6 kg 
 A+++ 

MASOMLÝNEK FOODPROCESSOR
 SKLENĚNÝ

MIXÉR

MULTIMLÝNEK LIS NA CITRUSY

 900 W 

 MASOMLÝNEK 
 OBJEM 4,3 l 

 NEREZ PROVEDENÍ 

 VÝPRODEJ

 KOMBINOVANÁ
CHLADNIČKA  
 PC 1602 
 • spotřeba energie 160 kWh/rok 
• skleněné police • 2x držák vajec 
• 1x tvořítko na led 
• možnost otočení dveří  
• rozměry (v š h)
144 x 49,5 x 59,5 cm
• více na: www.philco.cz 

 5.999,- 
 7.490,- 

SLEVA   1.491,- 

19%-

 112/48 l 
 A++  14

4 
cm

 

 AQUUAPLLUUSS OOBJJEEMMNNÁÁ 
TRROOUUBBAA 

vč. RP

vč. RP

vč. RP

63%-

bezdrátová
myš v ceně!*

15,6" LED BING

+
 HDD 500 GB 

 DVD-RW 
 RAM 4GB 

až

vč. RP


